
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2021. augusztus 10. 

napján 18,00 órakor a Polgármesteri Hivatalban megtartott nyilt üléséről. 

Jelen vannak: Südi Mihály polgármester, Hufnágel Anna, Örszigety Dávid, Böhm Erika, 

Horváth Péter képviselők 

Dr. Koncz László jegyző 

Südi Mihály polgármester: Tisztelettel köszönti a megjelent képviselőket. Megállapítja, 

hogy a képviselő-testület 5 fővel határozatképes, a testületi ülést megnyitja. 

Jegyzőkönyvvezetőnek felkéri Dr. Koncz László jegyzőt, jegyzőkönyv hitelesítőnek 

Hufnágel Anna képviselőt, majd szavazásra teszi fel, aki egyetért a hitelesítő személyével 

kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

62/2021. (VIII. 10.) határozata 

a jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete nyílt ülésén jegyzőkönyv 

hitelesítőnek Hufnágel Anna képviselőt választja meg. 

Felelős: Südi Mihály polgármester 

Határidő: azorinal 

Südi Mihály polgá1·mester: Ismerteti az ülés napirendi pontjait. Kéri elfogadását. 
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Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki elfogadja az ismertetett napirendi 

pontokat, kézfelemeléssel jelezze. 

A képviselő·testület nyilt szavazással, 5 igen szavazattal az alábbi napirendi pontokat 

fogadta el: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

63/2021.(VIII. 10.) határozata 

a nyilt ülés napirendjéről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2021. augusztus 10.-ei nyilt ülésén 

napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

1. Kérelem a telepilléskép védelméről szóló rendelet módosítására 

2. Törvényességi felhívás megtárgyalása 

3. Gyermekek napközbeni ellátásáért fizetendő_ térítési díjról szóló önkormányzati 

rendelet megalkotása 

4. Személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásról szóló önkormányzati rendelet 

megalkotása 

5. Pályázat benyújtása szociális célú tűzifa támogatásra 

6. Fejér Megyei Természetbarát Szövetség kérelme túra lebonyolítására 

7. Szolgálati lakás beruházás befejezése, bérlő kijelölése 

8. Vasúti átjárókra vonatkozó közúti jelzőtáblák eltávolításának engedélyezése 

Felelős: Südi Mihály polgármester 

Határidő: azonnal 

1. Kérelem a telepiiléskép védelméről szóló önkormányzati rendelet módosítása 

/a kérelmet a jegyzőkönyv 1. számú melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: Elmondja, hogy a kérelmező a Radnóti utcában szeretne 

építkezni új típusú alacsony hajlásszögű, 8-10 fokos féltetős lakóépületet. A Radnóti utca a 

falu új utcája folyamatosan beépülő különböző formájú házakkal. A helyi rendelet 35-45 

fokos tetöhajlásszöget engedélyez, ezért kéri az ettől való eltérés engedélyezését. A főépítész 
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véleménye szerint a településképi rendelet módosításának nincs akadálya. A maga részéről 

nincs kifogása a hajlásszög módosítására, tekintettel arra, hogy a Radnóti utca nem az 

ófaluban van, így kivételként a Radnóti utcában a tetőhajlásszög eltérés lehetőségét 

támogatja. 

Órszigety Dávid képviseli): A benyújtott látván.yteiv valóban nagyon szép. Nincs kifogása, 

de megjegyzi, hogy a hajlásszög előírás pont azért van, hogy a falu képe egységes legyen, 

mint például Nagyvázsonyban. 

Hufnágel Anna képviselő: Nincs kifogása a kérelem elfogadására, viszont a belterületi, vagy 

ófalui ingatlanok egy része felújításra kerül, vagy bontásra. Itt a megfelelő egységes képre 

törekedni kell. 

Südi Mihály polgármester: Ó is csak a Radnóti utcára vonatkozóan javasolja az eltérés 

lehetőségét. 

Horváth Péter képviselő: Egyetért a polgánnesterrel. 

Dr. Koncz László jegyző: Elmondja, hogy a testületi szavazás nem helyettesíti a rendelet 

módosítását, amit csak a következő ülésre fog beterjeszteni. 

Südi l\llihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a Radnóti utcában 

épülő ingatlanok tetöhajlássroge eltérhet a rendeletben megállapított hajlásszögtől, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő~testület nyílt szavazással S igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő·testület 

64/2021. (VIII. 10.) határozata 

Radnóti utcában épülő új ingatlanok tetőhajlásszögének megállapításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy a 

Lovasberény, Radnóti utcában épülő új ingatlanok vonatkozásában a 
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tetöhajlásszöge 8-45 fokban kerüljön megállapításra a településkép védehnéről 

szóló 16/2017. (XII.20.) önkormányzati rendelet módosításával. 

Felkéri a polgánnestert és a jegyzőt az önkormányzati rendelet módosításának 

elkészítésére és a Képviselő-testület elé történő beterjesztésére. 

Felelős: Südi Mihály polgármester, Dr. Koncz László jegyző 

Határidő: 2021. szeptember 30. 

2. Törvényességi felhívás megtárgyalása 

/a felhívást a jegyzőkönyv 2. számú melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: Ismerteti a törvényességi felhívást. A jegyző úrral konzultálva 

ehnondja, hogy a felhívásban foglaltakkal egyetért, és a Képviselő-testület intézkedik a 

jelzett jogszabálysértések megszüntetésére. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki a törvényességi felhívásban foglaltakkal 

egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

65/2021. (VIII. 10.) határozata 

Fejér Megyei Kormányhivatal FE/02/645-1/2021. számú törvényességi 

felhívásáról 

Lovasberény Község Önk01mányzata Képviselő-testülete a Fejér Megyei 

Kormányhivatal FE/02/645-1/2021.számú törvényességi fellúvását megtárgyalta. 

A Képviselő-testület a törvényességi fellúvásban foglaltakkal egyetért, és 

intézkedik a törvényességi felhívásban foglalt a jogszabálysértések 

megszüntetése érdekében. 
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Felelős: Südi Mihály polgármester, Dr. Koncz László jegyző 

Határidő: azonnaJ 

3. Gyermekek napközbeni ellátásáért fizetendő térítési díjról szóló önkormányzati 

rendelet megalkotása 

/a rendelet tervezetet a jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartalmazza/ 

Dr. Koncz László jegyző: Elmondja, hogy a rendelet a törvényességi felhívásban foglalt 

jogszabálysértéseket orvosolja. A térítési díj nem változik, csak kerekítésre keriilt. Ismerteti a 

rendeletet, javasolja elfogadását 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, alá egyetért a beterjesztett rendelet tervezet 

elfogadásával, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 5 igen szavazattal az alábbi rendeletet hozta meg: 

Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2021. (VIII. 13.) 
önkormányzati rendelete 

a gyermekek napközbeni ellátásért fizetendő térítési díjakról 

/a rendelet szövegét a jegyzőkönyv 4. melléklet tartalmazza/ 

4. Személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásról szóló önkormányzati rendelet 

megalkotása 

/a rendelet tervezetet a jegyzőkönyv 5. számú melléklete tattalmazza/ 

Dr. Koncz László jegyző: Elmondja, hogy az előző rendelethez hasonlóan ez a rendelet is a 

törvényességi felhívásban jelzett jogszabálysértéseket orvosolja. Ismerteti a tervezetet, 

javasolja elfogadását. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért a beterjesztett rendelet tervezet 

elfogadásával, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A Képviselő-testület nyílt szavazással 5 igen szavazattal az alábbi rendeletet hozta meg: 

Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2021. (VIII. 16.) 
önkormányzati rendelete 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról 

I a rendelet szövegét a jegyzőkönyv 6. melléklet tartalmazza/ 

S. Pályázat benyújtása szociális célú tűzifa támogatásra 

/az előterjesztést a jegyzőkönyv 7. számú melléklete tartalmazza/ 

Sücli Mihály polgármester: Elmondja, hogy idén is lehetőség van szociális célú tűzifa 

támogatásra pályázni. A javasolt mennyiség 80 erdei köbméter, amelyre a saját erö, beleértve 

a kiszállítási költséget is, rendelkezésre áll. Javasolja a pályázat benyújtását. 

A testület egyetért a polgármesterrel. 

Süd.i Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy az önkormányzat 

pályázatot nyújtson be 80 erdei köbméter szociális célú túzifa támogatásra, kézfelemeléssel 

szavazzon. 

A KépviseUS-testület nyílt szavazással 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

66/2021. (VD. 10.) határozata 

Pályázat benyújtásáról a szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó 

kiegészítő támogatására és a kapcsolódó támogatás igénybevételéhez 

szükséges saját erő biztosftásáróJ 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete pályázatot nyújt be települési 

önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő 

támogatására. A szociális célú tűzifavásárláshoz kapcsolódó támogatás 

igénybevételéhez szükséges 80 OOO Ft + Áfa saját erőt és a szállítással kapcsolatban 
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felmerülő kiadásokat a 2021. évi költségvetés terhére biztosítja. Az önkormányzat a 

szociális célú tűzifában részesülőktől ellenszolgáltatást nem kér. 

Felelős: Südi Mihály polgármester, 

Határidő: azonnal 

6.Fejér Megyei Természetbarát Szövetség kérelme túra lebonyolítására 

/a kérelmet aj egyzökönyv 8. számú melléklete tartahnazza/ 

Südi Mihály polgármester: Elmondja, hogy a Tennészetbarát Szövetség szeptember 5.-én 

tervezi megrendezni a Lovasberény teljesítmény túrát, amely már volt egyszer 2019-ben. A 

körtúra indításához és érkezéséhez szeretnék igénybe venni a Sportcsarnok előterét, illetve 

ellenörzőpontnak a Cziráky körpincét. Javasolja a hozzájárulás megadását. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a Természetbarát 

Szövetség a túra lebonyolításához igénybe vegye a Sportcsarnok előterét és a Cziráky 

körpincét, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

6712021. (VIII. 10.) határozata 

Lovasberény teljesítmény túra lebonyolításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Fejér Megyei 

Természetbarát Szövetség kérelmét támogatva, hozzájárul ahhoz, hogy a 2021. 

szeptember 5.-én tervezett Lovasberény teljesítmény túra lebonyolításához a 

Természetbarát Szövetség igénybe vegye Lovasberény Sportcsarnok előterét és a 

Cziráky körpincét. 

Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős: Südi Mihálypolgánnester, 

Határidő: azonnal 
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7. Szolgálati lakás beruházás befejezése, bérlő kijelölése 

/kérelmet a jegyzőkönyv 9. melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: Elmondja, hogy a Magyar Falu Program támogatásával 

befejeződött a Rákóczi u. 6/C szolgálati lakás felújítása. A lakás bérlésére Rozgonyi 

Csilla Polgármesteri Hivatal pénzügyi köztisztviselője nyújtott be kérelmet. A 

szolgálati lakásba bérlőként a támogatói okirat alapján csak körzeti megbízott, házi 

orvos, jegyző és a Polgármesteri Hivatalban dolgozó pénzügyi köztisztviselő jelölhető 

ki. Rozgonyi Csilla a feltételeknek megfelel, ezért javasolja bérlői kijelölését. 

A testület egyetért a polgármesterrel. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a Rákóczi u 

6/C szolgálati lakást Rozgonyi Csilla Polgármesteri Hivatali köztisztviselője bérelje, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyilt szavazással S igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

nieg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

68/2021. (VIII. 10.) határozata 

szolgálati lakás bérlőjének kijelöléséről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testillete a Lovasberény, 

Rákóczi u. 6/C szám alatti szolgálati lakás bérlöjeként Rozgonyi Csilla 

(Budapest, 1976. X. 29, an: Szőke Piroska) a Polgármesteri Hivatal 

köztisztviselőjét jelöli ki. 

Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős: Südi Mihály polgánnester, 

Határidő: azonnal 
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9. Vasúti átjárókra vonatkozó közúti jelzőtáblák eltávolításának engedélyezése 

I az előterjesztést a jegyzőkönyv 10. számú melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgánnester: Elmondja, hogy a Kormányhivatal határozattal elrendelte a 

Székesfehérvár-Lovasberény vasútvonalon lévő vasúti átjárók ideiglenes szünetelését, 

és ezzel összefüggésben a vasúti átjárókra vonatkozó közúti jelzőtáblák eltávolítását. A 

jelzőtáblák eltávolításához az érintett önkormány.zat hozzájárulása is szükséges. 

Javasolja a hozzájárulás megadását a határozatban foglaltak alapján. 

A testület tagjai egyetértenek a polgármesterrel. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki a Fejér Megyei Kormányhivatal 

hivatkozott határozatában foglalt vasúti átjárókra vonatkozó közúti jelzőtáblák 

eltávolításához hozzájárul, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

69/2021. (VIII. 10.) határozata 

Vasúti átjárókra vonatkozó közúti jelzőtáblák eltávolításának 

engedélyezéséről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Fejér Megyei 

Kormányhivatal FE/UT /00243-2/2021 számú határozata alapján engedélyezi, 

hogy a Székesfehérvár-Lovasberény vasútvonalon a 271+95 hm szelvényben 

(Lovasberény Mihályvár u-ban), a 274+24 hm szelvényben (Lovasberény 

Kinizsi u-ban), a 281+80 hm szelvényben (Lovasberény, 0103 és 0152 hrsz-ú 

utakon), a 293+65 hm szelvényben (Lovasberény, 0149 és 0101 hrsz-ú utakon) a 

vasúti átjárókra vonatkozó közúti jelzőtáblák eltávolításra kerüljön. 

Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős: Südi Mihály polgármester, 

Határidő: azonnal 
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Südi Mihály polgármester: Más nem lévén a testületi ülést berekeszti 19,30 órakor. 

L::-~· 
Südi Mihály 

polgármester 

jegyzőkönyv hitelesítő: 

jegyző 

~H~ 
Hufnágel Anna 

képviselő 



LOVASBERÉNY KÖZSÉG 
POLGÁRMESTERE 

MEGHÍVÓ 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének nyílt ülését, 

2021. augusztus 10.-én, kedd 18.00 órára 

a lovasberényi Polgármesteri Hivatal tanácskozó termébe összehívom. 

Napirendi pontok: 

1. Kérelem a településkép védelméről szóló 16/2017. (:XII . 20.) önkormányzati rendelet 

módosítására 

Előadó: Südi Mihály polgármester 

2. Törvényességi felhívás megtárgyalása 

Előadó: Südi Mihály polgármester 

3. Gyermekek napközbeni ellátásáért fizetendő térítési díjról szóló önkormányzati rendelet megalkotása 

Előadó: Dr. Koncz László jegyző 

4. Személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásról szóló önkormányzati rendelet megalkotása 

Előadó: Dr. Koncz László jegyző 

5. Pályázat benyújtása szociális célú tűzifa támogatásra 

Előadó: Südi Mihály polgármester 

6. Fejér Megyei Természetbarát Szövetség kérelme túra lebonyolítására 

Előadó: Südi Mihály polgármester 

7. Szolgálati lakás beruházás befejezése, bérlő kijelölése 

Előadó: Südi Mihály polgármester 

8. Vasúti átjárókra vonatkozó közúti jelzőtáblák eltávolításának engedélyezése 

Előadó. Südi Mihály polgármester 

Lovasberény, 2021. augusztus S. 

8093 Lovasberény, Kossu1h L. u. 62. TeUfax:(22)45&.024 , 
sudi.miha!y@lovasbereny.hu 

www.lovasbereny.hu 



JELENLÉTI ÍV 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2021. augusztus 
10.-én 18,00 órakor megtartott 

nyílt ülésén 

Südi Mihály polgármester .......... ~~~···· ........... . 

.. O.~···· ·· ··~············· 
:-:R. 'v ~-, //(l;o~ 

···~·····~-·~~·~ ·~ ·················· 

Örszigety Dávid képviselő 

Hufnágel Anna képviselő 

Böhm Erika képviselő d:XJZ. ~ (____ ••..••......•••••......••••....••...••....•• 

Bercsényi Miklós képviselő .••...•.......••..•.. ••....•••..••....••...••.. 

Fültf-Weigler Bettina képviselő / .......... ···~ ..... ? ......................... . 
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Fwd: Kérelem 

A. 

, ... ,.... 2021 APR 2 7. 
KÉRELEM -·-- -··--·T------·----

:;:!~m f:;+„q/;b{ j,í.t,\3áú : {QJI ,. Lovasbecéayi Polgármesteri Hivatal 
Tisztelt Sfidi Mihály polg4rmester Úr! 

Alulírott Siilasi Gerg6 27 éves lowsber6nyi lakos u alábbi kéldtmmel fordulok Onokliöz: 
Lovasbelát)'. R.Adoód utca {htaz:7265) építési telbmre u.eretnfk 6j tipusú ,.modern'' alacsony hajltisszögü. 
{kb. 8" fokos)-120 m2 alapteri1)ettl féltd6s lakóép8Ietet ~teni a leendö családom súm6ra. 
(stilua és fonna kb. a mOJJ6celt fénykq> sz.crint) 
Az elbfrált\shoz a}jbbi érveket azetetnbn fclsorolni: 

- A R.admti uJca a faluban "új, fol.yamatosen éplil6 utca eúrt úgy gondolom, hogy a tervezett „új 
tlpus6" ház emelné az..utcaképet 

• A ~1 egytltt kettő ~ljesen u.onos hár.at sumnénk épiteni. 
- IC.Oltségbattk.ooy 
• Elöny6sr.n fenHartha1ó 
- K~nnyen kivitelezhető 
• Letisztult formavilága szinte bármely kOmyezetben megállja a hely6t. 
• A ház kUlsö megíel.enéséhez sok termésmes anyagot azeretD6k felhasznAlni: 

• Pa nyflászá:ró1<. 
• Fa úny&oJó mrkezetek 
• Helycnk6b.t tagolt fabwtolatokbl 

• Tov8bbá 6-gy gondolom., hogy ajlivöben -15l&tt a. fiatalok k.6rében· egy.re több igény lesz az 
ilyen tipusó csal6di búak építésére. 

- Véleményem szerint a Radnóti utdhm az eddig éptllt ~kben nem látok olyan egységet, 
ami tükrözné a rdgi :IBlusi stílust. 

„A. tef.O h!Vl.úszöge 3S-4S fok kö7.Gtt legyc:n, lapostetös ház kivételesen, föépi~sri kollzultáclót kavet.'len 
épQlhet" (Lovasbetény TAK) 
A tervezett 6pü1et megvalósítását jelenlegi épftési szabályzat a tetö dölésszöp miatt nem engcdélyeii. ezért 
kérem a kérelmem tészmnr61 pozitív elbírálását! 

Kelt: Lovasberény, 2021. április 26. 

- Sziasli Adám Kérelem.jpg 
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LOVASBERÉNY K"ZSÉG 
M BGBizorr F6ÉPITÉSZE 

§ 8093 úwasberény. K08Suth utca 62. 
fi' + 36-3()/23. 71-4 63 

E-mail: ff}.f!J!{tesz.kllntiln:eg:{!jj;!'1µl/..!,:t;JRI 

Iktatószám: 150-14/2021. 

FÓ~PÍT~SZI TÁJÉKOZTATÁS 

Lovasberény Község Önkormányzat Képvlse16-testületének Helyi ~pftési Szabályzatáról szóló 
7/2005.(VJ.01.) önkormányzati rendelete és a rendelet mellékletét képező Szabályozási Terve, 
Lovasberény Község önkormányzat Képvise16-testületének a településkép védelmér61 szóló 16/2017. 
(X.11.20.} számú önkormányzati rendelete (Tl(R), valamint Lovasberény Község Településk~pl Arculati 
Kézikönyve (TAK) előírásai alapján az alábbi szakmai tájékoztatást adom: 

A kérelemmel érintett Ingatlan: 
cfme: 8093 Lovasberény, Radnóti utca 27. 
helyrajzi száma: 7265 

A kérelmez6: 
neve: Szilasi Gerg6 és Szilasi Ádám 
telefonszáma: +36-30/946-00-67 
e-mail címe: l!lf.9@sz.ilasztal.hJ..! 

A kérelem ~rgya: 
Lovasberény 7265 hrsz-ú Ingatlan beépíthetlSsége. 

Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének Helyi Építési Szabályzatáról szóló 
7/2005.(VJ.01.) önkormányzati rendelete és a rendelet mellékletét képez6 Szabályozási Terve a 7265 
hrsz-ó ingatlant lf jehl falusias lakóövezetbe sorolja. 

Helyi építési szabályzat és szabályozási terv előírása i: 

• Az övezetben egy fdépület helyezhető el, amiben két rendeltetési egység alakltható ki. Az 
övezet telkein csak földszintes, vagv földsz int + tetőtér beépítéses lakóépületek épfthetlSk, 
ahol a térdfal magassága maximum 1,2 méter lehet. 

• Maximális beépíthetőség 25%. 
• Minimális zöldfelület 50%. 
• minimális teleknagyság 1200 m2

• 

• Az övezetben az építménymagasság minimum 3,5 méter, maximum S méter. 
• Beépítési mód oldalhatáron álló (épftési hely, amin belül az épület elhelyezhető). 

• EllSkert a szomszédos telkeken lévő épületek vonala. 
• Hátsókert minimum 6 méter. 
• Az. oldalkert nagysága a 7266 hrsz-ú ingatlan felé minimum 4 méter, a 7264 hrsz-ú 

ingatlan felé minimum 1 méter. 
• Az. övezetben csak egy melléképület építhet6 az építési helyen belül. 

1 
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Településkép védelmére~! sz.óló rendelet előírásai: 

0 
<? 

\ 
" \ 

.... 

\ 

• Az átalakuló falusias településrészen az új épületek telepítésénél és a meglev6 épületek átalakításánál 
a kialakult beépítéshez és épftészeti megjelenéshez kell illeszkedni. 

• A területen a magastetós kialakítas a jellemző, (Jj lapostetl5 csak épületrész lefedéseként építhető. A 
tető hajlásszöge 30-45 fok lehet. 

• A homlokzatokon a településen hagyományos szlni!zést kell alkalmazni. Nem használható harsány 
mediterrán szfn. 

• A területen az utcafronti kerítések a meglévő kerftésekhez illeszkedően létesfthet6k. Az utcafronti 
kerités magassága legfeljl!bb 1,8 m, a kialakfuísa pedig áttört, vagy 1/3 részben tömör lehet. Él6sövény 
alkalmatása a meglévB pótlásaként lehetséges. 

• Az épület homlokzatára szerelt kapcsolószekrények és a dobozok helyét és a szfnét, az épOlet 
stflusához, a homlokzat színéhez igazodva kell kiválasztani. A berendezéseket az épületek alárendelt 
homlokzatára kell felszerelni a közmO Ozemeltet6k előfrásait figyelembe véve. 

• Gázkészülék égéstermékének utcai homlokz.atra történlS kivezetése csak meglévö épületnél és csak 
mtlszaki sz.ükségességból, a homlokzatképzéssel megfelelően összehangolt mOszaki megoldással 
lehetséges, amennyiben az épület oldal- vaw hátsókertre nézll homlokzatán nem helyez.het5 el. 

• ~éstermék elvezetésére utcai homlokzaton szerelt kémény nem épfthet6. Házi gáznyomáyszabályoz6 
az épOlet utcai homlokzatára nem helyezhet6 el, a berendezés csak a telkek előkertjében, udvarán, 
vagy az épület alárendeltebb homlokzatára szerelhető. Ettol eltérni csak mfiszaki szükségszerCiségből 
lehet. 

• Elektronikus hlrközlési épftménye~ és berendezései (antennák, antennatartó szerkezetek, 
parabolaantennák stb.), köz.üzemi szolgáltatások mér6 órái, nyomásszabályozó, klímabl!rendezés 
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kültéri egysége, napkollektor, valamint egyéb gépészeti berendezés az épületek közterúlet felé néz6 
homlokzatán nem helyezhetiJ el. 

• Műholdvev6, illetve t.ivközlési, adatátviteli berendezés kültéri egysége, hír- és adattovábbftó 
berendezés az épület közterületröl 1<1tható homlokzatán és tet6felületén nem helyezhet6 el, kivéve, ha 
műszaki szükségszerüsq okán elhelyezése más módon nem oldható meg, ebben az esetén <iz épület 
közterO!etről látható homlokzatán és tetc5felületén csak takartan helyezhető el. 

A telepOléskép védelméri51 sz.616 rendelet értelmében a kérdéses ingatlanokon 8-10 fokos, kis dlílésszögG tet6vel 
rendelkezi5 épületek nem helyezhet6k el. A mínimélis teti5hajlásszög 30 fok. 

Tájékoztatom, hogy a lakóépületek létesftése egysz.erll bejelentési eljárás köteles. A terveket a Fejér Megyei 
Kormányhivatal tpftésügyi és Öröhégvédelmi főosztálya engedélyez!. A hatósági eljárás előtt az elkészült 
terveket siakmai konzultációra be kell nyOjtani résiemre véleményezésre. A hatályos teleptllésrendezési és 
településképi elöírások elérhetők Lovasberény település hon lapján. 

Amennyiben további kérdése van a fentiekkel kapcsolatosan, szívesen állok rendelkezésére e-mailen. 

Kérem tájékoztatásom nfves elfogadását. 

Lovasberény, 2021. február 26. 

ÜdllÖzlettel: 

L , _ __.„_ 
KunTimea 

mb. fóépítész 
30/23-71-463 
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F'EJtR. MEGYEI KQRMÁNYfffVATAL 
K.OltMÁNYMEOBJzon 

0~ FE/02/64>1/2021. 
()gytna&4: S.bónf kirúZ Vik*ia 
T'1-gy; TötffllyesMgi felhfvu 

Lovuberény Kcm6g Onkonúnyzat 
K~lo-tatillete 

LoyuJ?em.7 
Kossuth utoa 62. 

8093 

Tiaztelt Polprmester Űri 
Tlaztelt képvisel6-tatületl 

A Miniszterelnökség TerOleti Közigazptú&t Felel& Á.IWDtltlcúa l.ltal 
meghatirozott eDenGrzéti munkatervben foglaltam tekintettel 2021. Januú 26. 
napj'8 kelt ~1/l021. tigy.iratsz6.m6) levelembea tijékoztat»l káMm 
valame11nyi fejér megyében mGköd.ó. On.kondnyzat Jegyz6j6Nl arml, hogy az 
önkonúnyzat aoc:Wl& & gyermekvédelmi tárgy6 rendeletei megfelelnek-e a 
magasabb azintd jopzabllyokban el6ht lcrit&iumoknak. 

Lovasberény Község ö.nkormányut Képvisel6-testületének „a gy:rmekek napközbeni - - -- -
elüitásért jj_ztkndó tbitésj díjokról11 sz~? 10/ZQI!. ~ 25.) önkomW1yt.ati rendeletére (a 
továbbiakban: 10/2014. (VJll. 25.) önkonnányzati rendelet) és ,,a_ szem~es 

gondoskod~,Lny.lljtó.. szociAlis_dJ~~~~ló 16/2019. (XIL20.)' önkormAnyzati 
rendele~ (a továbbiakban: 16/2019. (XD.20.) önk~~zati rendelet) vonatkozóan a 

„Mngymrsuíg helyi önkormánymtairór szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény {tov4bbiakban: 
Mötv.) 132. § (1) bekezdés a) pontjában biztosított hatásköröm alapj4n az alábbi 

törvényesetgi f elhtv,ssal 
élek: 

~{ll\~1rw..-u..~,~~ ~ 

0-nv~ őt· or. ~ , 
Nl1Ckl ~'-•'J.1 •••h•l~n·J1. V 1'nl '-"'' .11111„• 1.t. 1t•l1fon: 1t'lh·:!!) ::i1t)-ÁJ'il 1:,l\: (t)t-..2:!i 5~"52, 

J'.•nt.1if ~i\~!·V·!!~~l!~~:~!' Jl!! 



•• .. 
„3 • 

55. § (Z) 1\ bewzeló mzben a retuleldtd'kllllisra jelhaf.tllmaist 11116 muleJ'lraés vogy az. 
eredeti jogallwt6i halásk6rl megtfllllpHó mulelkezis utln ""8 hll jtl6lní tut a filadlltkörl 

megállapit.6 jogsmblUyi mulelkezát, 11mely td'f'jbt n jogsrMyt kiadj61c. 
(5) ónkomufnymti rendelet btve2.efó rb1inilc a ~zhekor az önlrmm4nyut 
jeladlllköreként a Alqt6rtlény 32. dJdc (1) btltetdh me.gfelel6 pont;4t1 11 helyi 

Onkorm4nyrAtokml sr.616 tlin1énynek n feladalk6rt ~Uapító rtndelkl:tisit 'D•gy más 
UJrvénynik 11 fe~t megállspll6 rendelezbéf. Wl foltünldni.* 

A Jszr. 55. § (5) bekezdés komment6tja ki.mondja: 
„Onkorm4,nyz:.otok aelébtn folAl141kört ntm CSllk tU AlkDtm4ny ttlepfthtf. Altal4nonágban 

/ogll11111lZ meg fo~t a helyi cJnlcomufnyzatoW 1%616 tiJrrrény, és a% egyes ápz41i 
lörvények is fllrlalmahntnak ftlatlRtkm·tdtpítist 0 helyi önkormányzatok VOlflltlcózás6lton. 
OnkormányZllti rentle~~lcnél " fohWltkór mlgjtl/J1élt rnín4tn tSdben a konkrlt foútdalot 
ttlepltó jogsz.ö61ym val6 hivatkoZJfssal törlinik." 

2.1. A Jszr. 52. § (1)-{2) bekez.dése és u 55. § (1) és (5) bekezdései kimondják, hogy 
mit kell tartalmaznia az Onkormdnyz.ati rendelet beveut6 részének. 

„A gyermtlctk tlédelmhól és o gyámügyi ignzgatbról" szóló 1997. évi XXXI. 

( 
l'Otvény (a tov&biakban: Gyvt) 29. §..a, a 148. § (5) bekezdése alapj6n és a 

~2.. § (S) beker.dése alapján: 
„29. § (1) A jmntart6 önkormánymt o sznnélyes gondoskodbt nyújt6 ellátások (11 

továbbirddHm: személyts gondoskodb) formmról, azok iginybevéte1ér6l, valamint o 

ji'Ldendó tirítésí díjról muleJelet alkot. 
(2) Ha töroény mdskint n~m rendelklzik, a fonnlartó önlcormány7At rendeletben 
smbdlyowz 
a) ti% ötalamruinyzat áltAl biztosított sz.e~1yes gondoskodás formáit, 

b) az önlcomufnyzat által bizlosftott tlbitás iginybtvételm ir4nyu1ó kirelem 
benyújtásáMk m6dját h a kérelem elbfr41ásdnak sr.empontjtlit, 
e) az íniézményoezetó lurtáskön!ben - külön eljárás nélkül~ biztosíthaM elhftósokat, 

d) nz tllitás megszú~k eseteit és módjait. 
t) a fiutendó thitisi díjak mértikét, GO'lktntisénelc és elengellisének tstltit, módjait. 

(3) Hn 6nkormányzati társulás gyermekjóléti, gyermekr.tidelmi eUdtást nyújt akkor a 
társwlMi megállapodásban megjel6lt székhely szerinti vagy az erre kijelölt telqül.ési 

iinlcormányzo.I - a társulási mtgtfllapoddsban meghatározottak sz.erint - a nyújtott 

tlúításokról, azol: igénybetiéll!léról é5 a fizetendő téritisi díjakról rendeletet alkot. 

148. § (5) A sz.emé.lyi térítési díj d!s7.eft Onkormányzati intizmény esetén a fenntartó 
rendeletében, más fenntartó aeiht 11 fenntartó képvíselelére jogosult ttstiiltt, sume1y 

8'.l(l) y,'l,,,..ff'heon .u. ">7..c•nt l'th·4ln l\•r 4. l "1'1un: "lt>-2:!) ~051 fa\.: ttlrl-.l1J 52t.>-<r~. 
f.·mtlil: hh tHé'''tejrr._u1~~ .hu 



6. § Nem veuthetó be rllvid nic!gjrtlllb 
11) hVlmez4 rendeJ~T.h'1tn érltlmmtt fogtilomm, 
b) a jogsztlbAly tervtr.eténtk Is a jogsz.afNily taveztlt szerkez.etí egységi• a d111iben, 
0 jogsmbdly lervtzeUnek a ~lunuíhn, d baeut6 mzbn, v.gy 
e) a mdr bevtut.ttt rötJUI megjelölánek nz S. § (3) be1twllse sarinti "1t161.thi r6vi4 

megjel~." 

Fentiek &telm.fben a 1(\'2014. (VID. 25.) önkom1'nyzati rendelet beva.et6 

d&ze joguab61yffrt4„ mat a )8ZI'. s.1 (2) bebzd&61'e & 6. 1-'ba 1.Wzl 

módon a bev~ nlZben rövid megjelll&t vezetett be. 

3. A 10/2014. (Vlll. 25.) Onkonnény2'.8ti rendelet 2. §-e az alibbiakat tarta1mazza: 
„2. § Lotmsbetiny Klzség Őrtkornufnyznftl dltal mtglfllq(tott étltedsi tln1ési díjakttt a 
mule1't 1. sr4nrú •llellete tmfalmawr." 

3.1. A Jszr. 128. 8 (1) bekezdése rögzJti: 
# 128. § (1) A jogsvtb61y mtllékleféntk megjeJö1he - az alábbi smmulben -
a) a melUkletnek R pozitlv egész számokból klpzdt arab sdmold<Atl jelölt sorsztún4t, 
b) a „ melle1cld" sdveget Is 

e) a 21. § (3) bekadis e)-/) pontjában, a 21. § (5) btlcn.dh c)-g) ponljóban mgy a 

21. § (6) bekezdés c)-h) pantjAlnm ~ghRlározotlllkllt a „-hez" raggal ellátott alakban 
faglAljR n111.gában. 

Fentiekre tekintettel a melléklet megjelölése ellentftee a Jszr. 128. S (l) 
bekezdésében foglaltakkal. 

4. A 10/2014. (Vlfi. 25.) önkormányzati rendelet 1. melléklete az alábbiakat 
tartalmazza: 

A gyermekek napklJzbeni ellátástSirl ftu~nd6 tirithi díjról szóló 2/1020.(1.27.) 
önlwrnuinyzati rendeletltl módosított 10/.2014. (VIII. 25.) önkonnányzAfí rendelet 1. számú 

~lll&te 

ltkezési lirités 

~fke:h tipmM 

; ell~ r/-o.~ /t<<>f 

tlfl)tlv,o>l.«i..,f..t1"rvar. ~7.«'tll l4il\.in lt·r Q. l t•lt•lnn: ti~~~) 52.h-<151 Jldi.: (llta·""') ~Q):!, 
E·l!Wlil: biti11"'1~ll~l"1:'1.Y. 
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4.1. A ~t. 151. § (21}-(4) bekezdése az alábbiakat tartalnuma: 

„151. § (2j) Ha 11 21/A. § (l)~ (4) és (6) f.llkzdist •:erlnti gyermelritkeztelist a 

lslepilltsi önkonnányzst biztositj11„ úgy a inlitmlnyi tbílisi díjat a telepfllésí 

6nkormbapt tfllqtfja wg. 
(3) A gyennel<itlntetis intizményi thillsi dfj4nak tzhipfal. az ilelmeús nynsany11.g 

kJJlt.slf'"'*- tf11 tl16totll'O jut6 upi iJssiege. 
(la) Hll a fmntartó mgy a telepalisi önkann4nymt a gymneWlkeztttést vásárolt 
szolgáltatb útjin biztosítj/4 az inthményí lhítbi díj megállqíltísa érdtlcében az 

étkeztetést biztositó W>lgdltató 1clJldn tllcillöníte~n kimutatni " 

gymneWtktzlelislel össmfilggélben felmmü4 nymtmJl"l'Mlfségtt. 
(4) A gy~I• szemllyl t.hltbi d(ját a fntlzmhlpnet6 a (3) 

behúls szerinti nqi lJsB%ef AU.14nos forg4lmi ""-l nllwlt &.ug•Jc b 

~ igény• vett ltkaúek ~"""' vaütmint RZ 2~. §..fMn meaid'lt nonrualhr 
kedveimén-yeknek a ftgye~mbevlteliotl 41lq(tja -,. Ha ~ fannftlrl6 lciúrdlag 11 

bölcsódében. mini b01csódlben nyií.jtotl WlcsMei ellátlís Jcrretében biztos(totl 
gyermikitbztdhre állapít J111:g samilyi thítbi díjat, a személyi lirltési dij 

megluitározásán4l a 150. § (1)-(3) bebr.tlhét nem kell alluzlmazni. • 
Ezen rendelkezés alapj6n egyérlelmden megállapftható, hogy a 

gyermekétkeztetés személyi tédté&;i dfját az mtézményvet,el6 állapítja meg a 
Gyvt 151. f (4) beku.d~ben foglaltak szerinti a napi összeg áfá-val növelt 

6sSzegének és az igénybe vett étkeúsek számának figyelembe véte1ével. 

TOrvfnysérHet követett el képvlsel6-taltllet, mikor a gyenneWtkeztet& 
intt.zményi téritffi diját az '1ta1Anos forplmi ad6 6sszegével állapította 

meg, mely ellentftes a Gyvt. 151. S (3) bekudétfvel. 

4.2. ,,A személyes gondoskodAst nyújtó gyermekj61ili nlapdltftásolc is gyermekvéd(lmi 

~1Akel1átások tirítési díjáro1 és az igény~z falhas~ID _bj.z.o»Jf~król" 

szóló 328/2011. (Xll. 29.) Korm. rendelet (a továbbiakbár( 328/2011. (X.Il. ~ ............ _ _„„-
l<orm. rendelet) 5. § (1) bekezdése a:z alabbiakat tartalmazza: -- - -
„5. § (1) A: inth:fnhryi thltési dfjat és n személyi thitisi. díjat - a bö1c:sódei 

elllildst nyújt.ó intizmény, szolgáltató alspdláll&on túli szolgáltatásai kWé~I -
1') a Gyvt. 4(/C. §-a s2trinti napkiizbmi gyenne1cfo1agyiltt k8retiben biztosított 

go"'1om teve1<m}Pig esetében gondozisi 6nira, 
b) az aJ pontban nem eml!tett napkllzbeni ell6túok esetlben ell4tAsi t14pra, 

e) nz tÍt1ne*ti gondoz.ás és az ut6gondor.6i tHdtb ~tébm ellátási tuipra és hónapra 

vetltve kell meg4llapítani/1 

8000~k•"SM'M'J'\·ar, Sze.nl lst\'o\n h'r 9. Tt-lt'fon: (Qt,·22) 5lct-qSl F.t).: {Ob-„„) 5~:?, 
f.-m1lll: hh:<'ltctlö.oftyr.10 .hu 



Az Alapt&vé.ny B) cikk (1) bekeidése alapj6n: 
„MagyaronZtlg fü„tlen, dmokmtücus jog6llam." 

.A jogalkotásról"' szóló 2010. évi OOO<. t&vény (a tov4b1Ukba.n: Jat) 
2. t (1) bekezdése a kavetkez.6: 
„2. § · (1) A jogsz.abályuk a dmt.effek azbuír,a tgyérlelmien értelmuhet4 

sZAh41yo1.bi ~l kell multllctznk." 

A 1~9. (XIL2o.) lnkonnlll)'Zlti rendelet 1. melléklete éa a lCVlOJ.4. 

(VDI. 25.) lftkormAayzatl rendelet 1. melliklete pjdurumoean 

renclelkuik a aocWk étkedk t&ft&l dtj Oauegérc11, lgy nem 

~rtelmtl BZab'1yoz'9t tutabnaz az ell&t4at igénybe vevA rárhe, 

mert ftém tudni Íilelyik Mdtéli cHjat keU f.i:Rtnltlk, mely nem felel 

meg a normavil6go8Ng ~nyi kOvetelm&ay&tek, nét 

torvényl&t6. 

5. A 10/2014. (VJU. 25.) lmkonnán)'7.atí rendelet 3. § (1) és (2) bekezdése az alábbiakat 

tartalmazza: 

„3. § (1) Ez n muleltt 2014. sz.et*mbtr 14" Up hnl4Iy1Ni. 
(2) A rendelet htlt4lyba lipblrltl a 3/2008. (II. 07.) 6nkormlínyZilti rendelet hatdlyát 

veszti." 

A Jszr. 78. § (1) bekezd~ és a 119. § (2) be~ulése kimondja: 
„ 78. § (1) A jogszabAly %tfr6 rendellceústi kDzött - felhattilma'Zást lldó jogszabályi 

ttndelker.és hi4ny4ban 11 zár6 mulelltezáek első sm1azs1111rént - Omf.116 su"'1szb11n 
a) a szakasz első büeullstkénl kell rendelkezni 11 jogs?J1bály hatálybalépéséről és 

b) a ;uknsz további bekezdéseiben kell ~ntlelkezni a jogs~ hatálybalipislt laJvetó 
időpontokban hatályba lépő sze~uti egyMgtinek luitRiyb4/épéstról. 

119. § (2) Jogszaba1y sr.er~zeti egységét 1inttílyon kfvül helytz.8 roulellreús - az allfbbi 

sorrendben -
a) a „Hatályát veszti" kifojt7.ést és 

b) a hat6lyát tiesztó sr.erkezeti tgységre való merw hront1wzást 

foglalja nuig6bart." 
JogsubAlysértbt követett el a képviset6-te&Hllet.. mikor a rendelet hatMyba 
lépésének id6pontj6ról, és egy múik önkormlnyzati rendelet haWyon kiYiil 
helyezff&Q egy ezabszban ftlldelkezett, valamint a Jszr. 119. 1 (2) 

bekezdésével ellentétesen helyezett hat:Alyon kívül egy rendeletet. 

81.0.J~~.-Mn·.lr, ~7e>nt l5t,;n LnQ, h-t,~run: t0b-2?•5Z6-QSI F,u„: (Ob-22)52o-q52. 
f..m.-il: hi\·cttalPMt!r.OO\..h.~ 



- lJ ~ 

ASzoctv. 92. 8 (t) bekezdése aJapj6n: 
n92. § (l) A umne1yes gondoskodást nyújt6 ell4tásokról, uolc igény&evétllér61, 
valamint. fmlmM tlrillsi dijalcr61 
a) a fermlArll> 6nlrmmányut, 
b) "" " fonnbtrtó áldamfutnymti társul4s, t11clror „ tbsu1bi ~ 
mtgjtllJlt st.ékhely szerinti wgy az erre kijel41t ttlepü'lhi 6nlcarm4nymt" tdrsu14si 
meg'1lllpod6sbtm meg.htibúoz.ottak sr.trint 
rrrultletet alkot. „ 

A &octv. 58/B. (2) bekezdése értelmében 11 2 OOO f6 feletti lakossógnámú 
telqillái lnbmn6nyZAt vagy t6rsulás1 illetm 11 jó'1tfn1li ~t jogszllbályban 
megiuitlÍl'Ozotlak szaint 1telyi sr..oci4lpolitikm ~falt hoz Utrt. 

A Szoctv. 92. § (3) belezdé8e érlelmében a 1egal4bb lrétez.er ldbú ttlepalhi 

6nkomufnpit tl lflqri8ésen, ft/rHíro5ban '18 szociAli$an rászorult személytlc réuJre 
'bi%fontmul6 sz.olgMttdbi feUulat.ok meghat4ro1'6ll hdtlfében - jogstllb4lyban 
megluit4rozotmk sz.erint - szolgálMtástmJeThí koncqciól kiszit. Ammnyiben a 

~ egyes S1.0dólis feúul.at4ilc4t t4rsuh& lclrelaien 14tj6k ei e a.olg41talások 
teldiitete'btn 11 sml.gáltatástmJtzisi koru;qdót a t4rswlM Jrészíti el. 

A 16/2019. (Xll.20.) önkondnyzati Mnclelet a felhat.lmar.ást acl6 
rendelkaések k6zOtt a S.~· 58/B. § (2) be1cezdélét ét a ·n. § (3) 

bebzct&ét i& fel~, uulc ellafre, hogy a 1~019. (Xll.20.} 

OnkormAnyzati rendeletbea nem rendelkuik a helyi emcWpolitlkai 
kerekasz.tal litrehoz68'r6l ~. a si:oJ8'ltati&tervezé&i koncepdó ktazit&él'IL 
ez&t jogezab6lyeért6. 

1.2. A 1fr'2019. (XIJ.20.) öllkormin)'7.8ti rendelet fe11clatkö1t mepllapft6 
rendelkezése az Mötv. 13. 8 (1) bekezdés 8a. pontja lehet. Mivel a lft'2019. 

(XIl.10.) 6nkonúnyzati rendelet bevezetG részében az Alaptörvény 32. cikk 
(1) beke%.d.~a a) pontjit & az Mötv. 13. 8 (1, bekezd& 8. pontjU is 
megjelölte feladatk~rt uiepllapit6 l'ftldelkeásként, ezért jogazab'1ys&t6. 

1.3. A töl'Vényességi fellúvú I.l. pontj4ban kifejtettek alapjm 
jopzabAlys~t követett el a képvise16-testolet, mikor a Jszr. SS. 1 (1} 
bekezdésével ellentétesen elöezör a feladatkört 611apitotta meg u 
önkonn4nyzati rendelet bevezet6 r&üben, & utána a felhatabnaz.ást ad6 

rendelku&t. 

8\JI~ s„i;.J.:,~fc?ht•n·cir, ~ni l!ot\ cin lt'r 9. Tt-1\'ltm: (0tt-.:?2j 5Jt>.Q5l f•~: (~22) ~452. 
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A l~OJJJ. (Xll.20.) önkondnyuti ren.clelet l. 1 (S) beJcml&e ré&Zben 

megismftli a jopabAJ.ysr.övegetp azonban dt ne.n pontosait teezi. 
Mindezek alapji1t • OnkmmAnyzati rendelet L 1 (S) bekatlúe az Mltv. 

14'/A. 5 (2) bekezd.be é8 a Jat. S. 8 harmadik fordulata alapj'n ttrvtnys&bt 

2.3. A törvényességi félldvAs 1. U. pontjában kifejtettek alapJ6n • képviae16-
te&tCllet jopzaWlye&t&t követelt el, lilikor a Jtzr. 5. 1 (2) bekezd&6vel 

ellentflesen jelölte meg a r6\'id megjelöl&t. 

3. A 16/2019. (XD.20.) Onkormányzati rendelet 4. § (1) és (9) bekml&e az alábbiakat 

tartalmau.a: 

„4. § (1) ttlr.eztells imfl'ben azobuzk 4 szod41ístm rás7JJNdltllcnak" ltgallíbb tt4pi ~gysz.tri 
meleg éthdiéról l<tll gondaskDdni. aJcik azt ihirna~ illetve ellarlottjailc riszlre 

"1rtósan VRfY átmeneti jelltggel nem képesek biz"'5ítmú, küUinösen 
a) koruk 
b) egázségi illltpotuk, 

c)~guk, 

4) pszichi4trini 11'f91gQ~ 
e) SWH1tdilybdepigük, vagy 
fJ lutjle1ctalans4gulc miatt. 

(9) Az 6nkormdnyznt külön sljárás nélkiil nem biztosít ékabt." 

~.1. A Szoctv. 62. § (1) bekezdése az alábbiakat tartalmazza; 
„62. § (1) Az étkEúetés keretében nz.olautk a szocúflisan rúzorullalcnaJc n legaldbb 

napi egyszni meleg étke1iséról kell gondolkodni, aJa1c azt önnuiguk illenie 

eltartottjaik ris?.ére tmtósan vagy ótmmeti jelleggel nem kqlestk biztosítani, 

különösen 
n) lcoruk, 

b) egészségi állapotuk, 
e) fogya#ADsságuk, pszicliiátrlai befegségük, 
d) sunvtdilybetegségilk, vagy 

e) hnjliktnlanságuk 
miatt.0 

A l(f.1019. (XII.20.~ 6Jtkotmi.nyuti Rndelet 4. § (1) bekezcléle részben 

megismétli a jogsza.bályS'ZÖVeg~ azonban azt nem pontosan teszi. 

Mindezek alapjjn az önkormútyzati rendelet 4. § (1) bekezdése a Szoctv. 

62. 5 (1) bekezdése és a Ja.t. 3. § harmadik fordulata alapján törvénysérttJ. 

StlktSTk'-..-;tl>hi\r. {ir, ~<>nl lsh..;n t.•r ~. l'rM(,n: (Ott·.22) 52oA51 f-".t\: l()i..~) Slti-95:!, 
1:.:·n1.111: hi)'"t\l!r?.irl%r.m :h.!! 
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,,,A szoci4Üa iaaz8"14sról h s~it tl14tAsolmSJA' szóló 1993. évi m törvény (a 

IDVAbbiAkban Szoctv.) 92. 8 (1) bekezdése alap;An: 
"'92. § (1) A s~mllyn gond.oskodAst nyújtó ell4t4solcr6l, azok igéayfltf1ételér61, valamint a 
Jialend4 tétílbi tl{jab61 

a) • fonntllrl6 6nkorm6nyZRt, 
b) Ni n femitllrl6 8nlctmnány:.ati t4rsul6s, a&r 11 társulási ntlg4l1apodásban megjelölt 

székhely sminti vagy az erre kijel/Jlt telepillési önl<omuínp.Rt n IAmdbi ~ 
megluatbo%otta1c surint 
mukldet alkot." 

A 16/2019. (XD.20.) önkormányzati rendelet 5. § (1) bekezdése alapj6n a 
csaI4dstgitist a% önkormAnymt 11 Humán C.W- H GgtrmdcjóMti Sz.olf4lat (Vtlena, 

1'írt utai 2.) útján biztosltja, anTUÚC önMl6 fZDkmtii egységként Mrlbui mik&ttethiwl, és a 
6. § (5) beka.dése alapján a lcöz.önlgi ellilt&t az inJr.onnAnyzAt fi. Hunufn Csal6d- és 
Gymnekj61éli Szolglilat -dfjin biztM.itjti. 

Velence Vúos Önkormányzata KépviseJ6-testUlete megalkotta ,,1t s~milyes 
gondoskotlbt nyújt6 f!lltftAso1cról, azok igényberJlfeléról, wlomint " fizeten46 térítési 
dijnknSZ-' szóló 19/'1/J17 (Xll.1.) önkorményr.ati rendeletét, melynek l. § (t) & (3) 

bekezd• az al6bbialcat tartahnazza: 

111. § (l) A fe~n rendeld hatálya - a (2) bekez.désbe:n foglalt eltitéseldcel - 11 HUMÁN 
CsaLfd. is ~6léti Szolgálat Intézményi. Tór$Ulás - Velenae Város ónkonnány:.am, 
KApolnbnyék . K6zslg önkormányza~, Ntfdllp I<.ö•g Onkarm4nymtJz, Pbm4n4 K.öi.Ség 
önkonninyz.ala, Vereb Község Önkormányz.at, Lo'Dasberbly KlJulg Ónlcorm4nyzata, 
Sul«mí K62.llég ÓnkDrmányZRta, Pikozd Nngyköz!ég Ónlcormánymta, Zichytíjfalu K/Jz.sig 
őnkornuinyzat - kl1zigazgAtA1i UrUletén i~ ll szodólis igazgat.isr61 Is szociális 
ellátásokról s"616 1993. éui III. törvény (ti twábbiRlflan: Sztv.) 3. § (1) • (3) bekn.4éseiben, 
valamint o gyermekek védelméről és o gybniigyi ignzg11tásr61 s%6l6 1997. évi XXXl. 

t6roény (n továflbüaliban: Gyvt.) 4. § (1) • (3) bekezdéseiben meghabirozotl szemtlyekre 
terjed ki. 

(3) A jelen rendeletben megliaúírozott szolgálttit4sok a HUMAN Oaltid- és Gyermekj61éti 
Szolgálat inthményben vehetők igénybe nz Sztv . ..flen, tialnmint a Gyz1t.-btn 
meghathozoftalc srnint. N 

Törvénysértést követett el a k~pvi&e16-testület, mikor a Sioctv. 92. § (1) bekezd6s' ( 
'-· b) pofttjával ellentétesen olyan ellttúok igfnybevételér61 éS-tfntéii-díjaíról 

rerulelkezilc, melyre felhahlmadnal nem rendelkezik. 

$000 SzflJ.'Sl<'hPt\'ár, ~nt f5h·.in wr q, l 1•l"íon: {Ob·?l) 5~51 F.u.: (Oct-.22) 5lf>.952, 
F..-n1ail: hh·.italfft'!jrr.® .bu 
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meg. A b&IJs ~ 116 nnnllyek lrOzül a ma~ •~milyi jötdelnnnel 
mulelku.6 lr6~1es a ldszAlllt4si dijlll nreg/lz.ttni. 
(8) Az élkiezis sume1yi ttrltlsi díját uMlllg, tárgyhá1UipOI k6Det6 h6nq J°"íg kell 

~lni az tl14t6d szolgá1""6nlllcr •gy"' elléd 1dsz4llff4sát vlg:rD st.emélynek. 
(9) Ha tii ellAtdrt lglny'be rJn4, oagy ~ "'1nJUel6fe • polglmnutll 
diJntblt 'llitlltja, a 4/Jntb kh1rGf1helit k/JtJd6 B flllptm bela1 ilktilcmentes 
ftUilllnziael llhd; melyet Lovas1'erlng KJJuég őnkonnArtyZ11tA Kqwise1$. 
tutilkNMz clmeroc, a Polg4tm1Steri Hlvtit4illHi kell bnyújt"11i. • 

6.1. A SrAlctv. 115. 9 (2) bekezdése értelmfben a kllekult 41tal fiatnuló férílisi 4ij 

/Jsszegít (a ~: sttmllyi ttrltht dij) nz intlzményvez.tt4 lamlait önz.tgbtn 
61útpffja meg, Is orról az eURlást if'nylót " meg4llapodtSs megbJtésdDr ír.&han 
tAjlkoztatjo. A samilyi firltbi dij nem hllladlurtfa meg a.i itdlmrényi thílisi 4ij 
ömegtt. 

A 1~9. (XIUO.) önkormlnyzati rendelet 8. I (6) bekn.clát réuben 
meginnfdi a jogsub'1yszUveget, azonban azt nem pontoND tazL 
Mindezek alapja az cmtcou:niftyuti rendelet 8. 1 (6) beker.cl&e a SmdY. 
ns. 1 (2) bekezdése és. Jat. g. 8 harmaclik forclul~ta alapja töt\Uylért4. 

6.2. „A n.emélyes gonaoslcódRst nyújtó szM41is eUátásolc térítési dfjáról" szóló 29 /1993. 

(Il.17.) Korm. rendelet (a továbbiakban: 29/1993. (IL 17.) korm. rendelet) 9. § 

(4) bekezdése értelmében az . étkemlLs intizmhtyi thitisi dlja 11St.erint 

4ifforend41t, hDgy az ételt 11 helyszínen fog'}Jl18:tjdk el VRgy az igénybev&l helyérr 
s1.4Uítjdlc. A kioszt.ó lrtlyen, i1ldvt a l.akt&on tiirtin8 étkez~lés térltái díja a 

kis7Ji11ítás költségét is flUtlllmazza. Ha az &I lakásra t6rlin6 lci1zdll(tMIJ kDziis 

háztartásban e16 sz.emélyek mr.ért törlinik, n kiszállítfisért jizefl:ndó sz.emélyi thftési 

díjat esnie~ smnélyrt lehet mega1"1pfflini. 

A l((l.019. (Xll.20.) önkotiúnyzati rendelet 8. 5 (7) bekez.cláe rfazben 

megismétli a jopzabályezöveget, azonban azt 11.em pontosan te1zi. 

Mindezek alapjAn az önkorminyzati rendelet 8. S (7) bekezdése a 29/1993. 

(II. 17.) Korm. rendelet 9. S (4) bekezcl&e és a Jat. 3. § lwmadik fordulata 

alapj"1 tlrvénys&t6. 

6.3. A 14'2019. (Xll.20.) önkormányzati rendelet 8. 5 (9) bekezcffse r~&zben 

megismétli a jogsubAlyazUveget, azonban azt nem pontosan teszi. 

Mindezek alapjiln az önlconnAnyzati rendelet 8. 1 (9) bektt.d&e a Mötv. 
14'/ A. S (2) bekezdése fs a Jat. 3. § hannaclik fotdulata alapj4n t6rvén.ya&t6. 

&>Oll._,,..,.~.,.lrhM'\'.>J-, c.;;r..t•nl b,t\·,in ti•rQ. 1t•l,•fon: (lltt-2:?) 52ttA51 Fel\: ((IC>-.22) 52~"5l 
f..JMil: !~JP:tlj~~~.:ID! 
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11 1'á:6nkornlánpd tnttüete, a polprmatm ""1titol, • megyei linlrDrnuínymti hivatlll, 
ll lc6zös 6nkotmánpzti lrivatal, a jegyr.6, t'1Wibb4 a t4mll4s.n 

Az. Mötv. 8'. § (1) bekezdése értelmében „84. § (l) A helyi lhrkormdlfJzat 
ldpvlul6-testtllm az iJnkDmufnyut mlklhfblv,'1 'Nlamint R polgármnmr 'DtlfY" 

jegyzó fel44"t· Is hatifsklWbe f4ftoz6 llgJek dlJntán wd6 el6kb%1Us1wf éd 

t1lgrllul/t4s4r11tl kapaolRtJ.Js fallltllltok eWtblrá polg4mu!B&ri lúHWt wgy 
kDz.66 6n1cDrmányzRti hivatali hoz Utre. A hivallll ~zttmú1riNlik az önkDmuínpAtolc 
tgymb l<DrJJtti, vnlanint az dl14mi sattdi.tl törtinó tgyQttmfkiklhénelc 

össr.elumgollis6an. • 

Az ·Mötv. 81. § (3) beku.dés az al6bbiab.t tarta.lmu.n: 
1181. § (3) A jegyr.6 

h) gyalwroljtl 11 munlailútói jogokat a polgúmesteri hiflaflll, a WzJJs ~"'1rnránpiti hivotlll 
Wzffsttviselói és munlrRvállal6i tskin*lében, tcmfbbtf gyaiDrolja az egytó mu•kál14fói 
jogobl a aljtgyz,6 ~kin~; 
e) gondoskodik a% 6nkmnuínymt mlikAdlli:vel larpcsalatos fellldtdok alátásár6l; ... " 

A lént1ek alapján megADapttható, hogy a képvisel6-tesliileti önkormányzati 
leladatok ellátását a k~pvisel6-testület szervei bizlosftjt~ többek között a 

Lovasberényi Polgármesteri Hivatal. 
A Lovasberényi Polg6rmesterl Hivatal dolgo7.6inak munkakOri feladatait a jegyz.6 
határo.u.a meg. A k~pviselö-tesdtleti onkonnányz.ati hatósági (igyben hozott 

döntések végrehajtásával l<apcsolatos feladatokat elsősorban a jegyz6 végzi, de a 

hivatali apparátus egyik tagjának,, munkak&i lefrásá~ utasftúként kiadhatja. 

A ltipvi&e14'-teatttlet a lft'l019. (Xll.20.) önkormúyuti rendelet 10. 8 (1) 

bekezcl&ében az Ogyint&.lnek adott feladatot, mely ellentétes az Mötv. 4L § (2) 

bekezdésével, a 81. § (3) bekezdésével és a 8'. S (1) bekem&ben foglaltakkat 
ezért az törrinya6rt4. 

9. A 16/2019. (XIL20.) önkormányzati rendelet 11. §-a az alábbiakat tartalmazza: 

„ll. § (1) A sumilyes gtmdO'Skodás klire'bt tartozóelltít4s megsmnik: 
11) a s2..0lg4ltat6 jogutód ne1kilU mtl$ZÚnésivel, 

b) a jogosult lJRldlával, 
e) a határozati idfire szól6 megállapodás hntdljlkjének lejlirhfwl 

d) az intézményi jogvinbn.y me.gszilntelésre kerül: 
- az elUUst igénybe vevő sajit kirésére„ 

8U<MJStk""5fC'Jli'f\·6r, ~nt 1Sh·án k'•r 9. Tc.ilefou: (Ob-2~j 52ó-Q51 Fa~ : lOb-"?J $~951. 
E-tn.ti~ hm!JM~it.'r.1!0\",hu 



• 
„21„ 

(S) Bekei.dáek tdlmlnuazása eselin egy szabs.ron belfll valamennyi monbtnak ~ljes 

lerjedelmiben valJnndy be1tndésbe WU tartomill. 
(6)" 

Fentiekre tekinte~l a 16/2-019. (Xll.20.) önkormúty.zati muleJet 11. §-a 

jopubálysérló, mert olyan hélyen jelölt meg bekadést, ahol csak egy 
bekez.désb014ll a st.akasz. 

10. A 16/2019. (Xtl.20.) ~ti rendelet 12. S-a az alAbbiakat tartaJmazu: 
„12. §. (1) E multld a 2020. január 01. napon lép habflyba. 
(2) Hatályba lépésltl tgyidtjúltg l1111My4t t7e$%1Í únJllsberény I<lJuég Onkomufnymbt 
I<éprristfő..tetükUHelc « swne1ya gotuloskotlAst nyiljlD nociális ell4bisokr6l sl'A5ló 
6/2016.0V. 08.) IJnltDrnumyuti rtíUltleM/1 

A Jszr. 78. 8 (1) bekezd&e és a 119. 8 (2) bekezdése kimondj~ 

„ 78. § (1) lt jogs7Jtbtfly ?Ar6 ~ndelkezisei között - folMtAlmat.ást R4ó jogs1AIHUyi 
multtket.és humyában. n mr6 ~ndellreúsek ellő sZllkaZAklnt - ih1Al1' s.ubnhmi 
a) 11 nakasz első beke%dlsekin.t kell rtndell«znl tí jogs7.lib61y hal4lyba1iplsh6l és 
b) ll sZ'.llkan fOl1libbi btlrezdheiben kell muldktzni R jogs7JIWly hatAlybolépését "6trdó 
id6pontolcbma lflltályfNI llpó swker.eti tgységeinek luitdlyltalipésir61. 

119. § (2) /ogs%1tbiÍly surkez,eti egységét hatályon khlül helytz4 midelker.ls - az alibbi 

sommlben-
a) " „Hatályát vesztil# kifejtzist és 
b) a hat4/y4tvnztó sz.erku.eti egységre val6 tnnf't1 hitJ11tkt>zás1 

foglalfa magában." 
JopzabAlyeéltést követett el a képvíseJ6..testfll~ mikor a rendelet hatilyba 

lépésének lcl.6pontjú61, és egy másik önkormAD.yuti ren4elet hatályon kívtil 

helyeúa&Q egy szakaszban rendelku.ett, valamint a Jszr. 119. § (2) 

bekezd~sével ellentétesen helyez.dt hatAlyon kívUl egy rendeletet. 

11. Felhtvom a figyelmet hogy a uMsgyarorszdg gazdasági slllbilitás6rór szóló 2011. évi 

CXClV. törvény 32. §-a alapján 11 fiutisi köteleztltségel meg41lapú6, jiulhre kötelezettek 
k/Jrét búvító, a Jiufjsi lcölekuttség terhét n~l6, a kedvezményt, mentességet megsrüntetó 
t111gy korlátozó jogs1./WRly kihirde~ és lmtálybalépése köU>tt legRlább 30 Mpnak el hll 
telnie. 

12. Felhfvom a figyelmet arra, hogy Wrmely új rendelet megalkot4sa esetén ir4nyadó a 

dtjemelésre vonatkozó jogszabályi korlAt ,.A ktlroruwlrus víúígjároány 
ntmutgazdMtigot érintő hdtásánllk enyhítést lnkkiben szükséges gaz.dnsági inlh.kedisr6l" 

8lXll S;t>~l~'Slrt.Cr\·ár. ~<'nl lsn·An lh 9. 'l 1•k•fm\: ~22) 526-QS 1 F~: ({IP-:?.:?) 52t>-'IS'?. 
r~mail: !fü!'~,H·J~'!..a:.0~1!1.1 



• „ 

e) nem hl egyet " törolnymégi folhívbb4n {oglttltlllcktll, Is llZ md1 u.óló táje1cazuahfst lcövtt6en a 
fihi4rosi is megyei komuínyhiwzftll megflllát surint a jogszllbálYfértb továbbTll is fennáll, 

d) a t6rvhtymégi felhfvt&lxm fogi.dit ludáridó ltjártiig 11 jüttllrosi is megyei korrúnyhivaWt nem 
táje1coz.tatja." 

Amennyiben a jogsf..IM~ megszontetésére nyitva Alló határidő eredménytelenül 

telik el, az Mötv. 134. § (2) bekezdés alapjAn a Kormányhivatal a törvényességi 
felügyeleti eljár's egyéb eszkö7.einek albbnar.ás4ról mérlegelési jogkörben dönt. 

Felhfvom a figyelmet ma, hogy a Korm. rendelet 2. 5 (5) bekezdése alapján a 
Kormányhivatal • törvényességi feldgyeleti eszköz.6k alka.lmazás6t addig folytatja;, 
ameddig a jogs?.abálysértés nem kerill megsz0.n~1ésre. 

Su'kesfehérv6r, 2021. július J! ... " 

A~etllilnlt'tÍ ............ iltml_,. 
~ 3021J7 l//l 1821 :llO 
F-.lll•Moerori~ 
~: 'TAK1")K 

QlOtl ~.f.4>1.t~IC-ht>n °''· ~C'lll l~h .tn li·1· o:i. 1 t>h-lun: c0.-..21! !'\~51 hl\: llln·.!?) 5~tFJ!. 
l:·nl.til: bil ·•!t•!" k'lf·.-;t".,!1.1,4 



Lovasberény Község Önkormtnyzata Képvlsel6-testület 
12021. ( ... „ .) 8nkonnányiati rendelete 

a gyermekek napközbeni ellátásért ftzetend6 térítési d(jakról 

Lovasberény Község önkormányzata Képviselő-testülete a Gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv. 29. § (1) és a 151 § (2f) bekezdése 
alapján, valamint Magyarország helyi önkormányzatiról szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 
13. § (1) bekezdés 8. pontjában foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ 
E rendelet hatálya kiterjed Lovasberény Község Önkormányzata Napköziotthonos Óvoda 
és Konyha intézményében, valamint a Református Egyházközség által .fenntartott 
Reményik Sándor Református Általános és Alapfokú Művészeti Iskola Intézményben 
biztosltott étkeztetésért fizetendő térltési dfjakra. 

2.§ 

Lovasberény Község Önkormányzata által megállapltott étkezési térítési dljakat a rendelet 
1. melléklete tartalmazza. 

3.§ 

Ez a rendelet 2021 . szeptember 1.~én lép hatályba. 

4.§ 
Hatályát veszti a gyermekek napközbeni ellátásáért fizetendö térítési d(jról szóló 
10/2014. (VIII. 25.) önkormányzati rendelet. 

Südi Mihály 
polgármester 

Kihirdetve: 2021. ..... „. „ .„ .. „ 

Dr. Koncz László 
jegyző 

Dr Koncz László 
jegyző 



A gyermekek napközbeni ellátásáért fizetendő térltési díjról szóló /2021.0 önkormányzati rendelet l. számú 
melléklete 

, 
Etkezési térítés 

2021. szeptember 01-től 

A.) B.) C.) D.) Összesen 

Étkezés típusa 
Nyersany Rezsi Rezsi nettó 

ellátás/nap 
agnorma költség költség 

hozzájár 
ulás 

1. óvodás gyermek 
363 Ft 0 0 365 Ft+Áfa 

3 x ellátás 

2. Óvodás gyennek 
300 Ft 0 0 300 Ft +Áfa 

2 x ellátás 

3. Onk:ormányzati Ovoda 

Alkalmazott, Vendég 330Ft 336 Ft 0 665 Ft+Áfa 
1 x ellátás (ebéd) 

4. Egyházi Iskola gyermek alsós ebéd 
310 Ft 0 124 Ft 435 Ft+Áfa 

1 x ellátás 

5. Egyházi Iskola gyennek felsős ebéd 
326Ft 0 131 Ft 

455 Ft+ 
1 x ellátás Áfa 

6. Egyházi Iskola gyermek 
560 Ft+ 

alsós/tízórai, ebéd 399 Ft 0 160 Ft 
Áfa 

2 x ellátás 

7. Egyházi Iskola gyennek 
590 Ft+ 

felsős/tízórai, ebéd 420Ft 0 168 Ft Áfa 
2 x ellátás 

8. Egyházi Iskola alsós 
675 Ft+ gyermek/tízórai, ebéd, uzsonna 481 Ft 0 192 Ft 

Áfa 
3 x ellátás 

9. Egyházi lskola felsős gyermek 
(tízórai, ebéd, uzsonna) 500 Ft 0 200Ft 

700 Ft+ 
Áfa 

3 x ellátás 

10. Óvodás gyermek diétás 
450Ft 0 0 

450 Ft+ 
2 x ellátás Áfa 

11. óvodás gyermek diétás 
544 Ft 0 0 545 Ft+Áfa 

3 xellátás 
12. Egyházi Iskola gyermek alsós 

590 Ft+ 
diétás ebéd 465 Ft 0 124 Ft 

Áfa 
1 x ellátás 

13. Egyházi Iskola gyermek felsős 
620 Ft+ diétás ebéd 489 Ft 0 131 Ft 

Áfa 
1 x ellátás 



14. Egyházi Iskola gyermek alsós 

diétás/tízórai, ebéd 599Ft 0 160 Ft 
760 Ft+ 

Áfa 
2 x ellátás 

15. Egyházi Iskola gyermek felsős 

diétás /tízórai, ebéd 630 Ft 0 168 Ft 
800 Ft+ 

Áfa 
2 x ellátás 

16. Egyházi Iskola alsós gyermek 
diétás /tízórai, ebéd, uzsonna 722Ft 0 192 Ft 915 Ft +Áfa 
3 x ellátás 

17. Egyházi Iskola felsös gyermek 
diétás (tízórai, ebéd, uzsonna) 750 Ft 0 200Ft 

950Ft + 
Áfa 

3 x ellátás 

18. 
Alsós tábor (1 x ellátás) 380 Ft 0 0 380 Ft+Áfa 

19. 
Óvodás tábor (1 x ellátás) 278 Ft 0 0 280 Ft +Áfa 

20. Felsős tábor (1 x ellátás) 400Ft 0 0 400 Ft+Áfa 

21. 
Egyéb nyári táborozás 429Ft 0 100 Ft 530 Ft+Áfa 



Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2021. (VIII. 13.) önkormányzati 
rendelete 

a gyermekek napközbeni ellátásért fizetendő térítési díjakról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv. 29. § (1) és a 151 § (2f) bekezdése alapján, valamint 
Magyarország helyi önkormányzatiról szóló 2011. évi CLXXXJX törvény 13. § (1) bekezdés 8. 
pontjában foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ 

E rendelet hatálya kiterjed Lovasberény Község Önkormányzata Lovasberényi Csicsergő Óvoda és 
Konyha intézményében, valamint a Református Egyházközség által fenntartott Reményik. Sándor 
Református Általános és Alapfokú Művészeti Iskola Intézményben biztosított étkeztetésért fizetendő 
téritési díjakra. 

2.§ 

Lovasberény Község Önkormányzata által megállapított étkezési téritési díjakat a rendelet 1. 
melléklet tartalmazza. 

3.§ 

Ez a rendelet 2021. szeptember l-jén lép hatályba. 

4. § 

Hatályát veszti A gyermekek napközbeni ellátásáért fizetendő térítési díjakról szóló Lovasberény 
Község Önkormányzata Képviselő-testület 10/2014 (VIIl.25.) önkormányzati rendelete. 

b-~ 
Südi Mihály 
polgármester 

A rendelet kihirdetve 
2021. augusztus 13. napján 

DrK 
jegyző 

1 



1. melléklet 

Étkezési térítés 

2021 b 01 t"l . szeptem er -o 
Étkezés típusa A.) B.) C.) D.) 

ellátás/nap Nyersanyagnorma Rezsi Rezsi Összesen 
költség költség nettó 

hozzájárulás 

1 Óvodás gyermek 363 Ft 0 0 365 Ft+Áfa 
3 x ellátás 

2 óvodás gyermek 300Ft 0 0 300 Ft +Áfa 
2 x ellátás 

3 Önkormányzati Óvoda 330 Ft 336 Ft 0 665 Ft +Áfa 
Alkalmazott., Vendég 
1 x ellátás (ebéd) 

4 Egyházi Iskola gyermek 310 Ft 0 124 Ft 435 Ft +Áfa 
alsós ebéd 
1 x ellátás 

s Egyházi Iskola gyermek 326 Ft 0 131 Ft 455 Ft+ Áfa 
felsős ebéd 
1 x ellátás 

6 Egyházi Iskola gyermek 399 Ft 0 160 Ft 560 Ft + Áfa 
alsós/t ízórai, ebéd 
2 x ellátás 

7 Egyházi Iskola gyermek 420Ft 0 168 Ft 590 Ft + Áfa 
felsős/tízórai, ebéd 
2 x ellátás 

8 Egyházi Iskola alsós 481 Ft 0 192 Ft 675 Ft + Áfa 
gyermek/tízórai, ebéd, 
uzsorma 
3 x ellátás 

9 Egyházi Iskola felsős 500 Ft 0 200Ft 700 Ft + Áfa 
gyermek (tízórai, ebéd, 
uzsonna) 
3 x ellátás 

10 Óvodás gyermek diétás 450Ft 0 0 450 Ft+ Áfa 
2 x ellátás 

11 Óvodás gyermek diétás 544 Ft 0 0 545 Ft +Áfa 
3 x ellátás 

12 Egyházi Iskola gyermek 465 Ft 0 124 Ft 590 Ft+ Áfa 
alsós diétás ebéd 
1 x ellátás 

13 Egyházi Iskola gyermek 489Ft 0 131 Ft 620 Ft + Áfa 
felsős diétás ebéd 
1 xellátás 
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14 Egyházi Iskola gyermek 599 Ft 0 160 Ft 760Ft +Áfa 
alsós diétás/tízórai, ebéd 
2 x ellátás 

15 Egyházi Iskola gyennek 630Ft 0 168 Ft 800 Ft+ Áfa 
felsős diétás /tízórai, ebéd 
2 xellátás 

16 Egyházi Iskola alsós 722 Ft 0 192 Ft 915 Ft +Áfa 
gyermek diétás /tízórai, 
ebéd, uzsonna 
3 x ellátás 

17 Egyházi Iskola felsős 750Ft 0 200Ft 950 Ft+ Áfa 
gyermek diétás (tízórai, 
ebéd, uzsonna) 
3 x ellátás 

18 Alsós tábor (1 x ellátás) 380Ft 0 0 380 Ft +Áfa 

19 Óvodás tábor (1 x ellátás) 278 Ft 0 0 280Ft +Áfa 

20 Felsős tábor (1 x ellátás) 400Ft 0 0 400 Ft+Áfa 

21 Egyéb nyári táborozás 429Ft 0 lOOFt 530 Ft +Áfa 

3 



Lovasberiny Község Önkormányzata Képviselö-testiilete 

12021. ( •••.••••••. ) önkormányzati rendelete 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi Ill. törvény 10. § (1) bekezdésében) a 62. § (2) bekezdésében, a 
92.§. (1)-(2) bekezdésében és a 132. § (4) bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 8a pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. fejezet 

Általános rendelkedsek 

1.§ 

A képviselő-testület a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások megállapításával, 
igénybevételével kapcsolatos hatáskörei közül az étkeztetés, ellátási forma igénybevételéért a 
képviselő~testület által megállapított személyi térítési díjakkal összefüggő és egyéb 
kedvezmények iránti kérelmek elbírálását a polgármesterre ruházza át. 

2.§ 

E rendelet hatálya kiterjed Lovasberény község közigazgatási területén élő, lakcúnmel 

rendelkező, és a szociális igazgatásról és a szociális ellátásról szóló 1993. évi III. törvény (a 

továbbiakban: Szoctv.) 3.§. (1)-(3) bekezdésében meghatározott személyekre. 

II. fejezet 

Személyes gondoskodást nyújtó szociális alapszolgáltatások 

3.§ 

(1) Lovasberény Község Önkormányzata a személyes gondoskodást igénylők számára az 
alábbi szociális alapszolgáltatásokat biztosítja: 

1. étkeztetés 
2. házi segítségnyújtás 
3. családsegítés 
4. jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 
5. közösségi ellátás 



(2) A házi segítségnyújtást, a jelzőrends7.eres házi segítségnyújtást, családsegítést és a 
közösségi ellátást a HUMÁN Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Intézményi Társulás 
(Velence, Zárt utca 2.) társulás útján látja el, a megállapodásban foglaltak alapján. 

(3) Az ellátások igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról a fenntartó társulás 
gesztor települése, Velence Város önkormányzata alkot rendeletet, mely a feladatkörben 
együttmük<Sdő önkormányzatok közigazgatási területén is hatályos. 

m. fejezet 

Eljárási rendelkezések, térítési díj megállapitásának, szftneteltetésének, 

megszüntetésének általános rendelkezései 

4.§ 

(l)A szociális ellátások igénybevétele a Szoctv. 93. § (1) bekezdése~ az 1/2000. (l.7.) SzCsM 

rendelete, valamint a 9/1999. (Xl.24.) SzCsM rendelet a személyes gondoskodást nyújtó 
szociális ellátások igénybevételéről valamint e rendelet alapján történik. 

(2) Az igénylők az ellátásra vonatkozó szükségletüket előzetesen szóban is jelezhetik a 
települési önkormányzatoknál, a családsegítőnél, az étkeztetésben résztvevő szolgáltatónál. Az 
ellátást: kezdeményezheti még a házi.orvos és a lakókömyezetb51 bárki, aki ellátatlan, idős vagy 
szociálisan rászorult embert észJel. 

(3) A szociális ellátást a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások igénybevételéről 
szóló 9/1999.(XI.24.) SZCSM rendelet mellékletében levő egészségi állapotra vonatkozó 
igazolás alapján készült e rendelet 2. mellékJete - amennyiben egészségi állapotára tekintettel 
kérelmezi az ellátást-, e rendelet alapján tett nyilatkozat, és e rendelet 3. mellékletében levó 
jövedelemnyilatkozat, valamint az önkormányzati rendelet 4. mellékletével, a kérelem 
fonnanyomtatvány kitöltésével kell kérelmezni. 

(4) Az étkeztetés igénybevétele iránti kéré1emhez a kérelmezőnek nyilatkoznia keJJ nettó havi 
jövedelméről és mellékelni kell jövedehni adatok valódiságát bizonyító iratot. 

(5) Az étkeztetés iránti kérelmet, az egészségi állapotról szóló igazolást és szociális 
rásZCJrultságot igazoló jövedelem nyilatkozattal együtt a Polgármesteri Hivatalba kell 
benyújtani. 

A szolgáltatás térítési díj megállapítása 

5.§ 

(1) A szolgáltatás térítési díját a rendelet 1. melléklete tartalmazza. 

(2) A személyi térítési díj összege az ellátott egyéni rászorultsága alapján csökkenthető illetve 
elengedhető, ha azt a köteleutt jövedelmi viszonyai indokolttá teszik, és azt kérehnezi. 

(3) A polgármester a személyi térítési díj összegét, amennyiben a kötelezett havi jövedelme 
nem haladja meg a mindenkori nyugdíjminimum 



a) 100%-át 75%-al 

b) 2000..4-át 500/o-al 

e) 300%-át 25%-al csökkentheti 

d) hajléktalan, vagy tartósan munkaviszonnyal nem rendelke~ akkor első két hónapra a 
személyi térítési díj megfizetését elengedheti, és ezt követően a felülvizsgálat után az ellátott 
jövedelme alapján dönt a személyi térítési díj Osszegéről, 

e) a személyi térítési díj megfizetésének kezdő idöpontja a rendszeres pénzellátásra való 
jogosultság kezrló napja. 

(4) A személyes gondoskodást nyújtó ellátások igénybevételéről a döntésre jogosult 
(polgármester) az ellátás igénybevételéről megállapodást köt az ellátottat, illetve törvényes 
képviselőjével és a szolgáltatás igénybevételéről értesítést küld a kérelmezőnek és a 
Lovasberényi Csicsergő óvoda és Konyha Intézményének. 

(S) A megállapodás tartalmazza: 

a) az ellátás kezdőidöpontját, tartamát, 
b) az étkeztetés módját, 
e) a térítési díj összegét, a fizetés módját, helyét, időpontját, 
d) az ellátás mellőzése esetén (pl. betegség, kórházi ápolás, elutazás) az előzetes bejelentési 
kötelezettség szabályait, 
e) az ellátás me~züntetésének eseteit. 

(6) Az intézményi térítési díjakat a képviselő-testület évente felülvizsgálja, és szükség szerint 
módosítja. 

(7) Az új személyi térítési dlj megfizetésének időpontja a felülvizsgálat hónapját követő hónap 
első napja. 

(8) A fizetendő sz.emélyi térítési díj összegét az Szoctv. 114.§.-115.§~aiban foglalt szabályok 
figyelembevételével kell megállapítani és erről a térítési díj fizetésére kötelezettet tájékoztatni. 

(9) A térítési díj fizetésére kötelezettek: 
A Szoctv. 114. § (2) bekezdésében meghatározott személyek. A közös háztartásban élő 
személyek részére a lciszállításért fizeterulő térítési díjat a magasabb személyi jövedelemmel 
rendelkező köteles megfizetni 

A személyes gondoskodás körébe tartozó ellátás szüneteltetése 

6.§ 

(1) Ha az ellátást betegség vagy más ok miatt a jogosult nem kívánja igénybe venni, a 
távolmaradást a Lovasberényi Polgármesteri Hivatalnak szóban, vagy írásban legalább két 
munkanappal a távolmaradást megelőzően be kell jelenteni. Ennek elmulasztása esetén a 
kötelezett a térítési díj megfizetésének kötelezettsége alól a távolmaradás kezdetétől számított 



3. munkanaptól mentesül. 

(2) Kórhá:zi ellátás esetén a kórházba kerülés napján - amennyiben aznap nem veszi igénybe az 
ellátást - gondoskodni kell 10 óráig az ebéd le mondásáról. 

(3) A kötelezett a távolmaradás idejére mentesül a térítési díj megfizetése alól. 

A s7.e1Mlyes gondoskodás körébe tartozó ellátás megsziínése 

7.§ 

(1) A személyes gondoskodás körébe tartozó ellátás megszűnik: 
a) a szolgáltató jogutód nélküli megszűnésével, 

b) a jogosult halálával, 
e) a határozott időre sz.óló megállapodás határidejének lejártával 

(2) az intézményi jogviszony megszüntetésre kerül: 

a) az ellátást igénybe vevő saját kérésére, 
b) ha az ellátott a térltési díjat nem fizeti, és a szolgáltató felsz.ólítására 

kötelezettségének nem tesz eleget 
e) ha az ellátott előzetes bejelentés nélkül a szolgáltatást 30 napot meghaladó ideig 

nem veszi igénybe 

Iv. fejezet 

Záró rendelkezések 

8.§. 

E rendelet a 2021. szeptember l . napján lép hatályba. 

9. § 

Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzata Képviselö~testületének a 
személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról szóló 16/2019. (XIL 20.) 
önkormányzati rendelete. 

Südi Mihály 
polgármester 

Rendelet kihirdetve: 2021 ...... . Dr. Koncz László 

Dr. Koncz Uszló 
jegyző 



Jegyző 



Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete /2021. („ ) önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról szóló rendelet 1. melléklet 

Az étkeztetés térítési díjai: 

Étkeztetés térítési díja: 464.-Ft +ÁFA= 590.-Ft I ellátási nap 

Lakásra történő kiszállítás térítési díja: 210.-Ft/ellátási nap 

A jövedelemmel nem rendelkező ellátott részére: 0.-Ft/fő/ellátási nap" 



Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete /2021. ( .. ) önkonnányzati rendelete a 

s.zemélyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról szóló rendelet 2. melléklet 

Lovasberény Község Önkormányzata 
8093 Lovasberény, Kossuth 11. 62. 
Telefon: +36 (30)161-8471 

Kérelem 
a személyes gondoskodást nyújtó s.zoclálh ellátás, étkeztetés igénybevételéhez 

1. Az ellátást igénybe vevli adatai: 

Név: ................................................................. „ • • • , ••••••••• ••••• ••••• •• • ••• •• •••• "' ••••••• „ •••••••••••••••••••••••••• 

Születési neve: .. „ ........... .. . „ ... „ .... ... .... „ .••••• •••• •• • . •. .. •. • . ••. • •• •• .•.••• •• •• •• . ••• • •• • •••• .•• • •• „ .................. .. . 

AnY.ia neve: ...................................... „ ...................................................................................•. 

Születési helye, időpontja : ....................... „ . . •.................... „ ..••..... „ ........•...................... ..... „ .. . 

Lakóhelye: ............. ................ „.„ ... „ .. ... „ ..• „ ...... .. .. „ ............ ...... .. „„ ... „ .••.....•.•........ ...... ... .. . . .. 

Tartózkodási helye: ............. „ „ .. „ .... „ ........................ „ „.„„ .... ... „„ .....••.• „ . .•...•••• „ .„ ..... „ .... „„ 

Állwnpolgársága: .... „ „ ... „ . „. „ „ • • „. „ „. „. „ ..•.. „. „ . . „ . . .. „ . . . „ .. ... „ ... ............... . 

Bevándorolt, letelepedett vagy menekült jogállása: .... ....... . ...... . ...... .. ..... ... .. ...... ... . . 

Társadalombiztosítási Azonosító Jele: .... „ .•• .•..• . . • •••• •• •• ...••..•.•••••..• • •••••. • ••••...•• . ..•.•• 

Telefonszáina: ............................ „ •••••••••• •• •• ••• „ •••• ••••• „ • •••• • •••••••• • •••••• „ ••• • •••••• •••••• •••••• • •• •• ••••••••• •••• • 

2. Tartásra köteles személy 

- neve: .... „ ....•.................... „„ ••. . „ .• „ .. .. ...... „ ..• „ ........ „ ................... „ ...... ........ „ .. „ .„ .••••••••. ..• 

- lakóhelye: ......... „ .. „ .. .. „ .•.• „ „ „ ................ „ .. „ . ..... . . „ ...... „ .... „ . . „ . •....•••... „ .................... „ ... . 

- telefonszánta: ..... .. ..... ... „ .. ..... „ ... „ . „ ......•••• ••.. •• „ ..... „ .•. „ •••... .• •••• ••••. „ ........ „ • •• • „ .„ .... „ ..•..... 

3. Legközelebbi hoz.zátartozójAnak (törvényes képviselőjének) 

- neve: ····-······································ ····· ·············· ···································„······························ 
- lakóhelye: .................................... „„ •••• „. „ •••••• , •• •••••••• •• ••••• ••• ••• • „ ••• , • • • •••••••• •••• •••••••• • „ •••••• „ •••••••• 

~ telefonszáma;. „ •• •.• • . .•. „ „ „ „ .. .... „„ ... „ •.•.. . „ •.....•. „.„ „ . „ .... „ ••• ••.•... „ „ •..... „ ....•. „ ... „ . ••.•. „ .... . 



4. A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátás igénybevételére vonatkozó adatok: 

Étkeztetés keretében azoknak a szociálisan rász.orultaknak a legalább napi egyszeri meleg 

-2-
étkezéséröl kell gondoskodni, akik azt önmaguknak, illetve eltartottjaik részére tartósan vagy 

átmeneti jelleggel nem képesek biztosítani, különösen az alábbiak miatt: 

(a kérelmezóre vonatkozó pontot karikázza be) 

a) életkor, 
b) egészségi állapot, 
e) fogyatékosság, 
d) pszichiátriai betegség, 
e) szenvedélybetegség, vagy 
f) hajléktalanság miatt kérem. 

5. Cselekvőképes: igen 

/kérem aláhúzással válaszoljon! 

Ha nem cselekvőképes, gondnokának, 

nem 

gyámjának neve és 

elérhetősége: ....... „ . ...... „ ••• „ . . . . . • .. ...... .. . .... . .. .. .... „ .••• „ . ... „ „ .. „ . „ „ . . . . . . . . . „ 

6. Étkeztetést 

milyen időponttól kéri a srolgáltatás biztosítását: „„„„ ... „.„.„ •. „„.„ ... „„ ... „.„„„.„„„ .. „„ 

milyen gyakorisággal kéri a szolgáltatás biztosítását: ..... „.„ „.„.„ „. „ •• „ „. „ .... „.„.„ ... „ .. „. 

az étkezteté.s módja: 

Dátum: 

- helyben fogyasztással 

~ elvitellel, vagy 

- kiszállítással /kérem aláhúzással válaszoljon/ 

az ellátást igénybe vevő 
(törvényes képviselő) aláírása 



Lovasberény Község önkonnányzata Képviselő-testülete /2021. („) önkonnányzati rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról smló rendelet 3. melléklet 

JÖVEDELEMNYILATKOZAT 

Az ellátást kérelmező személyre vonatkozó személyes adatok: 

Név: .......................................... „ ..... „ ....... „.„ ...... „ .. „ .......•....• „ •.. „ . ........... . 

Születési név: ....... „ „ .. „ ... „ .........• „ .. „.„ „ ........ „.„ ............ „ ....... „ ........ „ „ .. „ ... . 

An:xja neve: ....•. „ .. „ ...•..... „ .. „.„ ..... „ „ ....•• „ ..... „ „ .... „ .•... ... „ .....••• „„ .. . „ .. „ ... . . . 

Születési hely, idő: „. „ ...• „ ............. „. „ •.............. „ .. „ .. „. „ ......... „ . . . „ .......•••....•• „ 

Lakóhely: .. .......... „„ ...... „ . . . „ „ .... . „ ....... ... . „ ........ .. ...... „ ....• . „ „ ......... „.„ . • .... ..• 

Tartózkodási hely: „. „ ........ „ .... „. „ „ ............ „ ............... „ •••....... „ ....•.•.. ...... „ .. „ •• 

(itt azt a lakcímet kell megjelölni, ahol a. kérelmező életvitelszerűen tartózkodik) 

Telefonszám (nem kötelező megadni): ................. .. .. ........ •.. ....•.. .. ..•........................ 

Az 1993. évi m. törvény 117/B. §-a szerint a mindenkori intézményi. térítési dfüal azonos 

személyi térítési díj megfizetését az ellátást iginylő vagy a téritési dijat meg&ető más 

személy vállalja-e (a rovat kitöltése nem minősül tényleges vállalásnak): 

.J igen - ebben az esetben a jövedelemnyilatkozat további részét és a „Ill. 

Vagyonnyilatkoz.at" nyomtatványt nem kell kitölteni, 

_J nem 
Az ellátást kérelmező személyre vonatkozó jövedelmi adatok: 

A • övedelem ti usa 
.1unkaviszonyból és más foglalkoztatási jogviszonyból 

ársas és egyéni vállalkozásból, östennelői, szellemi és más önálló 

evékenységbőlszármazó 

'áppénz, gyermekgondozási támogatások 

1 'yugellátás és egyéb nyugdijszerli rendszeres szociális ellátások 

Onkormányzat és állami foglalkoztatási szervek által folyósított 
Iiát.áso.k 

Egyéb jövedelem 

L_ 

Nettóö!ls e 



rsszes Jövedelem 

Kiskorú igénybe vevő esetén a családban élőkre vonatkozó (nettó) jövedelmi adatok: 

A csalid létszáma: .„ f6 Munkaviszony- Társas és egyéni Táppéiiz, Onkonnán~t Nyugdlátfls és Egyéb jöve-
ból ésm!s r.<állalkoúsból, 11.yennek- ~ állami i:gyéb delem 
foglalkoztatá.si pstamelöi, gondozási p oglaJkoztatási nyugdfjsz.er6 
jogviszonyból r;zellemi és más émogatások ~urvek által endszeres 
szárma7.Ó Plláll6 rotyósitott 'zociális 

evékenységból ~1111.tások ·Hatások 
;zlmnazó 

Az elláüat igiuybe Yevll 

i<lskorú 

A kir.ell Rokoni 

lhozzátnnoz6k Kapesolat 

„ ew, 

~znJetál ideje 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

ÖSSZESEN: 

(szükség esetén a táblázat sorai bővíthetők) 

Büntetőjogi felelösségem tudatában kijelentem, hogy a közölt adatok a 
valóságnak megfelelnek. A térítési díj megállapításához szükséges jövedelmet 

igazoló bizonylatokat egyidejftleg csatoltam. Hozzájárulok a kérelemben sureplő 
adatoknak az eljárás során történő felhasználásához 

Dátum:.„ ..... .. „ .„ ... ... ...... . ..... .... „ „ . „ . . •...... „ 

Az ellátást igénybe vev6 
(törvényes képviselő) aláírása 



911999. (XI. 24.) SzCsM rendelet 
a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások igénybevételéről 

Tájékoztató a jövedelem- és a vagyonnyilatkozat kitöltéséhez 

n. Jövedehni adatok 

1. Jöveí:ielem: a személyi jövedelemadóról sz.óló törvény szerint meghatározott, belfüldröl vagy 
kUlföldről származó - megsze17.ett - vagyoni érték (bevétel), ideértve a jövedelemként 
figyelembe nem vett bevételt 6s az adómentes jövedelmet is, továbbá az a bevétel, amely után az 
egyszerűsített vállalkozói adóról, illetve az egyszerűsített közteherviselési hozzájárulásról szóló 
törvény szerint adót, i1letve bozzéjárulást kell fizetni. 

2. Aj övedehni adatok alatt havi nettó jövedelmet kell érteni. A nettó jövedelem kiszámításánál a 
bevételt az elismert költségekkel és a befizetési kötelezettséggel csökkentett összegben kell 
feltüntetni. Elismert költségnek minősül a személyi jövedelemadóról szóló törvényben elismert 
költség, valamint a fizetett tartásdlj. Befizetési kötelezettségnek minősül a személyi 
jövedelemadó, az egys.zerűsített vállatkoz.ási adó, a magánszemélyt temelö egysze.nlsitett 
közteherviselési hozzájárulás, egészségbiztosítási hozzájárulás és járulék. egészségügyi 
szolgáltatási járulék, nyugdfijárulék, nyugdfjbiztosítási járulék, magán-nyugdíjpénztári tagdíj és 
munkavállalói járulék. 

3. Ha a magánszemély az egyszerűsített vállalkozói adó vagy egyszerűsített közteherviselési 
hozzájárulás alapjául S7.0lgáló bevételt szerez., a bevétel csökkenthető a személyi 
jövedelem.adóról szóló törvény s:zerint elismert ki51tségnek minösülö igazolt kiadásokkal, ennek 
hiányában a bevétel 40o/o--ával. Ha a mezögazdasági őstermelő adóévi östennelésböl származó 
bevétele nem több a kistermelés értékhatáránál (illetve ha ré$zére támogatást folyósítottak, annak 
a folyósított támogatással növelt összegénél), akkor a bevétel csökkenthető az igazolt 
költségekkel, továbbá a bevétel 40%-ának megfelelő összeggel, vagy a bevétel 85%-ának, illetve 
állattenyésztés esetén 94%-ának megfelelő összeggel. 

4. Nem minősül jövedelemnek, így a jövedelembe sem kell beszámítani a temetési segély-4 az 
alkalmanként adott átmeneti segélyt, az önkormányzati segélyt, a rendkívüli települési 
támogatást, a lakásfenntartási támogatást, az adósságcsökkentési támogatást, a rendkívüli 
gyennekvédelmi támogatást, a gyermekek védelméröl és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. 
évi XXXI. törvény (a továbbiakban: Gyvt.) 20/A. §-a szerinti támogatást, a Gyvt. 20/B. § (4)-(5) 
bekezdése szerinti pótlékot. a nevelőszülők számára fizetett nevelési díjat és ktilön ellátmányt, az 
anyasági támogatást, a szépk.orúak jubileumi juttatását, a fogadó szervezet által az önkéntesnek 
külön törvény alapján biztosított juttatást, a házi segítségnyújtás keretében társadalmi 
gondozásért kapott tiszteletdíjat, az energiafelhasználáshoz nyújtott támogatást és a szociális 
srovetkezet (ide nem értve az iskolaszövetkezetet) tagja által a szövetkezetben végzett 
tevékenység ellenértékeként megszerzett, a személyi jövedelemadóról szóló törvény alapján 
adómentes bevételt. Nem minősül jövedelemnek az alkalmi munkavállalói könyvvel történö 
foglalkoztatás, az egys7.el'Üsftett foglalkoztatásról szóló törvény alapján történő munkavégzés 
révén szerzett bevétel, továbbá a természetes személyek között az adórendsz.eren kívüli keresettel 
járó foglallc.oztatásra vonatkozó rendelkeúsek alapján háztartási munkára létesített 
munkavégúsre irányuló jogvisz.ony keretében történő munkavégz.ésnek (háztartási munka) a 
havi ellenérték.e. 



s. 
6. A családtagok jövedelmét kiz.árólag kiskorú igénybe vevő esetén kell feltüntetni, külön-külön. A 

családi pótlékot, az árvaellátást és a tartásdíj címén kapott összeget annak a személynek a 
jövedelmeként kell figyelem.be venni, akire tekintettel azt folyósítják. 

7. A havi jövedelem kiszámításakor 

- rendszeres jBvedelem esetén a kérelem benyújtását megelőző hónap, 
- nem rendszeres jövedelem, illetve vállalkozásb61, 6stennelésböl származó jövedelem eset.én a 
kérelem benyújtását megelözö tizenkét hónap 
alatt kapott összeg egy havi átlagát kell együttesen figyelembe venni. 

m. Jövedelem típusai 

1. Munkaviszonyból és más foglalkoztatási viszonyból származó jövede1em: különösen a 
munkaviszonyban, közalkalmazotti, köztisztviselöi jogviszonyban, konnánytisztviselői 
jogviszonyban, bírósági, ügyészségi, igazságügyi szolgálati jogviszonyban, honvédség, 
rendvédelmi szervek, polgári nemzetbiztonsági szolgálatok hivatásos és szea.ödéses szolgálati 
jogviszonyában folytatott munkavégzésre irányuló tevékenységből. továbbá szövetkezet 
tagjaként fo1ytatott - sz.emélyes közreműk&iést igénylő - teve'kenységböl származó jövedelem. 

2. Társas és egyéni vállalkozásból, óstennelöi, illetve szellemi és más önálló tevékenységböl 
származó jövedelem: itt kell feltüntetni továbbá a jogdíjat, a bérbeadó, a választott könyvviz.sgáló 
tevékenységéből származó jövedelmet, valamint a gazdasági társaság magánszemély tagja által 
külön szerződés szerint teljesített mellékszolgáltatást. 

3. Táppénz, gyermekgondo7.ási támogatások: táppénz, terhességi-gyermekágyi segély, 
csecsemőgondozási dfj, gyermekgondozási díj, gyermekgondozási segély, gyermeknevelési 
támogatás, családi pótlék, gyermektartásdíj. 

4. Nyugellátás és egyéb nyugdíjszerü rendszeres szociális ellátások: öregségi, rokkantsági, baleseti 
rokkantsági nyugdíj, özvegyi és szülői nyugdíj, árvaellátás és baleseti hozzátartozói 
nyugellátások; rendszeres szociális járadék, átmeneti járadék, bányász dolgozók 
egészségkárosodási járadéka, rokkantságj járadék. rehabilitációs járadék, politikai rehabilitációs 
ellátások, házastársi pótlék, házastárs utánjáró jövedelempótlék. 

S. Önkonnányz.at és az állami foglalkoztatási szervként eljáró járási (fővárosi kerü)eti) hivatal által 
folyósított ellátások: különösen az időskorúak járadéka, az aktív korúak ellátása, az ápolási díj, a 
települési támogatás, az álláskeresési járadék, a nyugdij előtti álláskeresési segély, a képzési 
támogatásként folyósított keresetp6t1ó juttatás. 

6. Egyéb jövedelem: például az ösztöndij, szakképzéssel össze.fiiggö pénzbeli juttatások, 
nevelőszülői díj, szociális gondozói dlj, végkielégítés és ál1ampapírb61 származó jövedelem, 
ingatlan és ingó tárgyak értékesítéséből, vagyoni értékű jog átruházásából szánnazó jövedelem, 
életjáradékból, füld és más ingatlan bérbeadásából származó jövedelem, illetve minden olyan 
jövedelem, amely az előző sorokban nem került feltüntetésre. 

Szükség esetén a nyilatkozatok rovatai bővíthetők, valamint kitöltésük mellékletben folytatható. 
A jövedelemnyilatkozatban szereplő jövedebnekről a jövedelem típusának megfelelő iratot vagy 
annak másolatát kell a kérelemhez mellékelni. 



Lovasberény Község Önkormányzata Képviseló-testülete/2021. („) önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról szóló rendelet 4. melléklet 

IGAZOLÁS A SZOCIÁLIS ~TKEZTETÉST KÉRŐ EGÉSZS~GJ ÁLLAPOTÁRÓL 

Az ellátást igénylő neve: .............. „ ...... „ ... „ ........ „ ...... „ ...........•.. „„ .•• „ ..... „„ ••....•• „„ •• „ •.......... „ ..• 

Születési neve: ..••.......•.....••...•••........... „ •........•••• „„ •. „ ........... „ •.•••..••.•.••••.•...••.... „ .... „ ........ „„ ... „ .. 

Születési helye, ideje: ... „ .......... „ ...••••• „ .•....... „.„ ............... „ •.................. „ ....• „.„ •.......... ....... „ ..... . 

Anyja neve: .... „ ••..•.... „ •... . „.„ .... . „ ..• „ ......... „„ .•• „ . .. „ •.• „„„ ...•....... „„ .• „ ...... „ ... „ ..... „ •••..••• „ .... „ ... „ 

Lakóhelye: .. „.„ .•.•................ „.„ ....•. „ ... „ .... „ .........• „ ..••... „ .•...... „ ........ „„ ....•.• „„„ .. „.„.„ ........... „ .. 

Tartózkodási helye: ....••. „ ........................ „„„ ..•.......... „ .••.• „.„ ........•... „ ............... .. „ .............. „ ..... . 

T~rsadalombiztosítási Azonosító Jele: ............... „ ....... „.„ •••• „ .. „ ..... „.„„ ••. „„.„ .• „„.„„„ •. „„.„„„„. 

1. A kérelmező önellátására vonatkozó megállapítás (a megfelelCS szöveg aláhúzandó): 

önellátásra képes önellátásra részben képes ónellátásra csak segítséggel képes 

2. Kérelmező az étkeztetést (napi egyszeri meleg étkezés) egészségi állapota, betegsége jellege 
miatt (a megfelelő szöveg aláhúzandó): 

képes biztosítani nem képes biztosítani 

3. Kérelmez6 állapota (a megfelel6 szöveg aláhúzandó}: 

iddleges végleges 

4. Kérelmező rendszeres orvosi ellendrzése szükséges-e, ha igen, annak id6pontja: .„„„„ 



S. Megjegyzés: ... „ ............•..... „ „„ •..... „„ ... „ ........ „ ... „„ ....•.•... .... „ .... „ ....•• „ .................. ... „ ....... . 

~····· • • • • ' .... ... ' • •••••• „ • ............. . . ••••••• „ •• •••••• ••••••• •••••••• •• •••••• •••• • ••••••• •••••• ••••• • • • ••••• • •• ••••• ••••••••• • • „ .„ .....•. „ •• •••••••••• 

•• ••••••••• „ ••• „„ ••• •••••••• •••••••••••• ••• ••• „ •••• •••• ••••• „ •••••••••••••• • ••• •••••••• •• ••• „ •••••• „ ••••••••••••• „ ••••••••• „ •• •••••••••••••••••• •• ••••• 

Kelt: ..... „„ ........ „„ •.. • év •. „ ... „ •... „ •••• „ .. ... „ •.. „ ....... . hó .....• „ n~p 

háziorvos aláírása 

Kelt: ... „„ .. „ ..... „„ .. „ ....•. „„„„.„„ .•... „„ .. , .... „ .. „év „ ........................ hó ..• „„. nap 

aláírás 



Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2021. (VIII. 16.) önkormányzati 
rendelete 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról 

Lovasberény Község Önkonnányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) bekezdésében, a 62. § (2) bekezdésében, a 92.§. (1)­
(2) bekezdésében és a 132. § (4) bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, valamint 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

l Fejezet 
Általános rendelkezések 

1. § 

A képviselő-testület a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások megállapításával, 
igénybevételével kapcsolatos hatáskörei közül az étkeztetés, ellátási forma igénybevételéért a 
képviselő-testület által megállapított személyi térítési díjakkal összefüggő és egyéb kedvezmények 
iránti kérelmek elbírálását a polgánnesterre ruházza át. 

2. § 

E rendelet hatálya kiterjed Lovasberény község közigazgatási területén élő, lakcímmel rendelkező, 
és a szociális igazgatásról és a szociális ellátásról szóló 1993. évi III. törvény ( a továbbiakban: 
Szoctv.) 3. §. (1 )-(3) bekezdésében meghatározott személyekre. 

3. § 

(1) Lovasberény Község Önkonnányzata a személyes gondoskodást igénylők számára az alábbi 
szociális alapszolgáltatásokat biztosítja: 

a) étkeztetés 
b) házi segítségnyújtás 
e) családsegítés 
d) jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 
e) közösségi ellátás 

(2) A házi segítségnyújtást, a jelzőrendszeres házi segítségnyújtást, családsegítést és a köZÖsségi 
ellátást a HUMÁN Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Intézményi Társulás (Velence, Zárt utca 2.) 
társulás útján látja el, a megállapodásban foglaJtak alapján. 

(3) Az ellátáSok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról a fenntartó társulás gesztor 
települése, Velence Város Önkormányzata alkot rendeletet, mely a feladatkörben együttműködő 
önkormányzatok közigazgatási területén is hatályos. 
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II. Fejezet 
Eljárási rendelkezések, térítési díj megállapításának, szüneteltetésének, megszüntetésének 

általános rendelkezései 

4. § 

(1) A szociális ellátások igénybevétele a Szoctv. 93. § (1) bekezdése, az 112000. (1.7.) SzCsM 
rendelete, valamint a 9/1999. (XI.24.) SzCsM rendelet a személyes gondoskodást nyújtó szociális 
ellátások igénybevételéről valamint e rendelet alapján történik. 

(2) Az igénylők az ellátásra vonatkozó szükségletüket előzetesen szóban is jelezhetik a települési 
önk01mányzatoknál, a családsegítőnél, az étkeztetésben résztvevő szolgálta.tónál. Az ellátást 
kezdeményezheti még a háziorvos és a lakókömyezetböl bárki, aki ellátatlan, idős vagy szociálisan 
rászorult embert észlel. 

(3} A szociális ellátást a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások igénybevételéről szóló 
9/1999.(XI.24.) SZCSM rendelet mellékletében levő egészségi állapotra vonatkozó igazolás alapján 
készült e rendelet 2. melléklete - amennyiben egészségi állapotára tekintettel kérelmezi az ellátást -, 
e rendelet a.lapján tett nyilatkozat, és e rendelet 3. mellékletében levő jövedelemnyilatkozat, valamint 
az önkormányzati rendelet 4. mellékletével, a kérelem formanyomtatvány kitöltésével kell 
kérelmezni. 

( 4) Az étkeztetés igénybevétele iránti kérelemhez a kérelmezőnek nyilatkoznia kell nettó havi 
jövedehnéről és mellékelni kell jövedelmi adatok valódiságát bizonyító iratot. 

(5) Az étkeztetés iránti kérelmet, az egészségi állapotról szóló igazolást és szociális rászorultságot 
igazoló jövedelem nyilatkozattal együtt a Polgármesteri Hivatalba kell benyújtani. 

A szolgáltatás térítési díj megállapítása 

5. § 

( 1) A szolgáltatás térítési díját a rendelet 1. melléklete tartalmazza. 

(2) A személyi térítési díj összege az ellátott egyéni rászorultsága alapján csökkenthető illetve 
elengedhető, ha azt a kötelezett jövedelmi viszonyai indokolttá teszik, és azt kérelmezi. 

(3) A polgármester a személyi térítési díj összegét, amennyiben a kötelezett havi jövedelme nem 
haladja meg a mindenkori nyugdíjminimum 

a) 100%-át 75%-al 
b) 200%-át 50%-al 
e) 300%-át 25%~a1 csökkentheti 
d) hajléktalan, vagy tartósan munkaviszonnyal nem rendelkezik, akkor első két hónapra a 

személyi térítési díj megfizetését elengedheti, és ezt követően a felülvizsgálat után az ellátott 
jövedelme alapján dönt a személyi térítési díj összegéről, 

e) a személyi térítési díj megfizetésének kezdő időpontja a rendszeres pénzellátásra való 
jogosultság kezdö napja. 

(4) A személyes gondoskodást nyújtó ellátások igénybevételéről a döntésre jogosult (polgármester) 
az ellátás igénybevételéről megállapodást köt az ellátott.al, illetve törvényes képviselőjével és a 
szolgáltatás igénybevételéről értesítést küld a kérelmezőnek és a Lovasberényi Csicsergő Óvoda és 
Konyha Intézményének. 
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(5) A megállapodás tartalmazza: 
a) az ellátás kezdőidőpontját 
b) tartamát, 
e) az étkeztetés módját, 
d) a térltési díj összegét, a fizetés módját, helyét, időpontját, 
e) az ellátás mellőzése esetén (pl. betegség, kórházi ápolás, elutazás) az előzetes bejelentési 

kötelezettség szabályait, 
j) az ellátás.. megszüntetésének eseteit. . . . . - . - -- - - -· ---· ---·-

( 6) Az intézményi térítési díjakat a képviselő-testület évente felülvizsgálja, és szükség szerint 
módosítja. 

(7) Az új személyi térítési díj megfizetésének időpontja a felülvizsgálat hónapját követő hónap első 
napja. 

(8) A fizetendő személyi térítési díj összegét az Szoctv. 114. §.-115. §-aiban foglalt szabályok 
figyelembevételével kell megállapítani és erről a térítési díj fizetésére kötelezettet tájékoztatni. 

(9) A térítési díj fizetésére kötelezettek: 
A Szoctv. 114. § (2) bekezdésében meghatározott személyek. A közös háztartásban élő személyek 
részére a kiszállításért fizetendő térítési díjat a magasabb személyi jövedelemmel rendelkező köteles 
megfizetni. 

A személyes gondoskodás körébe tartozó ellátás szüneteltetése 

6.§ 

(I) Ha az ellátást betegség vagy más ok miatt a jogosult nem kívánja igénybe venni, a távolmaradást 
a Lovasberényi Polgármesteri Hivatalnak szóban, vagy írásban legalább két munkanappal a 
távolmaradást megelőzően be kell jelenteni. Ennek elmulasztása esetén a kötelezett a térítési díj 
megfizetésének kötelezettsége alól a távolmaradás kezdetétől számított 3.munkanaptól mentesül. 

(2) Kórházi ellátás esetén a kórházba kerülés napján - amennyiben aznap nem veszi igénybe az 
ellátást - gondoskodni ke11 10 óráig az ebéd le mondásáról. 

(3) A kötelezett a távolmaradás idejére mentesül a térítési díj megfizetése alól. 

A személyes gondoskodás körébe tartozó ellátás megszűnése 

7.§ 

( 1) A személyes gondoskodás körébe tartozó ellátás megszűnik: 
a) a szolgáltató jogutód nélküli megszűnésével, 
b) a jogosult halálával, 
e) a határozott időre szóló megállapodás határidejének lejártával 

(2) ) az intézményi jogviszony megszüntetésre kerül: 
a) az ellátást igénybe vevő saját kérésére, 
b) ha az ellátott a térítési díjat nem fizeti, és a szolgáltató felszólítására kötelezettségének nem tesz 

eleget 
e) ha az ellátott előzetes bejelentés nélkiil a szolgáltatást 30 napot meghaladó ideig nem veszi 

igénybe 
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III. Fejezet 
Záró rendelkezések 

8.§ 

Ez a rendelet 2021. szeptember l-jén lép hatályba. 

9.§ 

Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének a személyes 
gondoskodást nyújtó szociális ellátás~ól szóló 16/2019. (XII. 20.) önkormányzati rendelete. 

b.:-~ 
Südi Mihály 
polgánnester 

Rendelet kihirdetve: 2021. augusztus 16. 

Jegyző 
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Az étkeztetés térítési díjai: 

Étkeztetés térítési díja: 464.-Ft +ÁFA= 590.-Ft /ellátási nap 

Lakásra történő kiszállítás térítési díja: 210.-Ft/ellátási nap 

A jövedelemmel nem rendelkező ellátott részére: 0.-Ft/fő/ellátási nap" 
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2. melléklet 

IGAZOLÁS A SZOCIÁLIS ÉTKEZTETÉST KÉRŐ EGÉSZSÉGI ÁLLAPOT ÁRÓL 

Az ellátást igénylő neve: ..... ...... .... „ .........•........................... „ ............... „ .. „„ .... ............ ... ..... „ ... .. . 

Születési neve: ................. „ ........... „.„ ........ „ ............ „.„ ...... „.„„„ .......... „ ..................... „„ ..... „ .... . 

Születési helye, ideje: ........ „ •. „„ ....................... „ ........ „„.„ ..... „ ......... .. „ ................ „„ ......... ...... „ .. 

Anyja neve: ................ „ .• „ ........................ „ .... ...... „ ......................................... „ ...... „ .••. . ........•...... 

Lakóhelye: .......... „.„ ........ „„ ........................ „„ •........... „ ....................... „ .. „ .......... „ ...... „ ..... „ ...... . 

Tartózkodási helye: .„ ... „ .......... „ ... ... „ .„ „ „ ...... „ .............. „ ........ „ .„ „ „ ..................... „ ....... „ „ ........ . 

Társadalombiztosítási Azonosító Jele: ..................... „ •..•...•... „ ....... „ ••......•••.....•.•..••••••••••.. „ ..••.....•. 

1. A kérelmező önellátására vonatkozó megállapítás (a megfelelő szöveg aláhúzandó): 

önellátásra képes önellátásra részben képes önellátásra csak segítséggel képes 

2. Kérelmező az étkeztetést (napi egyszeri meleg étkezés) egészségi állapota, betegsége jellege miatt 
(a megfelelő szöveg aláhúzandó): 

képes biztosítani nem képes biztosítani 

3. Kérelmező állapota (a megfelelő szöveg aláhúzandó): 

időleges végleges 

4. Kérelmező rendszeres orvosi ellenőrzése szükséges-e, ha igen, annak időpontja: .„„ .... 

5. Megjegyzés: ...... „ .. „.„.„ ....................... „ ...... „.„„.„ .. „ .. „ ....... „ ... „ ............ „„ .. „ .... „ ......... „„ .. 

Kelt: ... „„„„ ...... „ ...... év ..... „.„ .......... „„ .... „ .. „ ....... hó .. „ .... nap 

háziorvos aláírása 

Kelt: „ ................... „. „ ....... „. „ ........ „ ...... , „„„. „.év .„. „. „ .. „„.„ .. „ .. „hó .„„ ... nap 

aláírás 
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3. melléklet 

JÖVEDELEMNYILATKOZAT 

Az ellátást kérelmező személyre vonatkozó személyes adatok: 

Név: ........... .. .............. . .. . ............ . ............ . ............ ... .......... „ ............ .. .......•.. 

Születési név: ... .... ............. .... ..................... .... .............. ... .............................. . 

AnY,ja neve: ....... ....................................... .... ................................... .. ......... . . . 

Születési hely, idő: ...... . ............. . ........................ . ................ . ........................... . 

Lakóhely: ..... ... ............. .. ......... .... ........................ ...... ....... ..... .............. .... ..... . 

Tartózkodási hely: ........... ... ........ .... ......................... ..... ........... ................ ... ..... . 

(itt azt a lakcímet kell megjelölni, ahol a kérelmező életvitelszerűen tartózkodik) 

Telefonszám (nem kötelező megadni): .................... „. „ ........................ „ .••••.....•... . .. 

Az 1993. évi Ill. törvény 117/B. §-a szerint a mindenkori intézményi téritési díjjal azonos személyi 
térítési díj megfizetését az ellátást igénylő vagy a térítési díjat megf1Zető más személy vállalja-e 
(a rovat kitöltése nem minősül tényleges vállalásnak): 

_] igen - ebben az esetben a jövedelemnyilatkozat további részét és a „III. Vagyonnyilatkozat'' 
nyomtatványt nem kell kitölteni, 

_]nem 

Az ll'tá tk' 'l atk , 'ö d Imi dat k e a s ere mezo szeme .yre von ozo t ve e a 0 

Ajövedelem típusa Nettó összege 

Munkavi szonyb61 és más foglalkoztatási jogviszonyból 
származó 

Társas és egyéni vállalkozásból, őstermelői, szellemi és más 
önálló tevékenységből származó 

Táppénz, gyermekgondozási támogatások 

Nyugellátás és egyéb nyugdíjszerű rendszeres szociális 
ellátások 

Önkormányzat és állami foglalkoztatási szervek által 
folyósított ellátások 

Egyéb jövedelem 

Összes Jövedelem 

Kiskorú igénybe vevő esetén a családban élőkre vonatkozó (nettó) jövedelmi adatok: 

A család létszáma: ••. Munka visz Társas és Táppénz, Önkormán Nyugellátás Egyéb 
fő onyból és egyéni gyermekgo yzat és egyéb jövedelem 

más válla1kozás ndozási és állami nyugdíj szer 
foglalkozta ból, foglalkozta ű rendszeres 
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tási őstermelői, támogatáso tási szociális 
~ogviszony szellemi és k szervek ellátások 
ból más által 
szánnazó önálló folyósított 

tevékenység ellátások 
bői 

szánnazó 

Az ellátást igénybe 
vevő kiskorú 

A közeli Rokoni 
hozzátart kapcsolat 
ozók 
neve, 
születési 
ideje 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

ÖSSZESEN: 

(szükség esetén a táblázat sorai bövíthetök) 

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a közölt adatok a valóságnak 
megfelelnek. A térítési díj megállapításához szükséges jövedelmet igazoló bizonylatokat 
egyidejűleg csatoltam. Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak az eljárás során 

történő felhasználásához 

Dátum: ... ... ...................... ... .......... .... ......... . 

Az ellátást igénybe vevö 

(törvényes képviselő) aláírása 

9/1999. (XL 24.) SzCsM rendelet 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások igénybevételéről 

Tájékoztató a jövedelem- és a vagyonnyilatkozat kitöltéséhez 

I. Jövedelmi adatok 

1. Jövedelem: a személyi jövedelemadóról szóló törvény szerint meghatározott, belfüldröl vagy 
külföldről szánnazó - megszerzett - vagyoni érték (bevétel), ideértve a jövedelem.ként figyelembe 
nem vett bevételt és az adómentes jövedehnet is, továbbá az a bevétel, amely után az egyszerűsített 
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vállalkozói adóról, illetve az egyszerűsített közteherviselési hozzájárulásról szóló törvény szerint 
adót, illetve hozzájárulást kell fizetni. 

2. A jövedelmi adatok alatt havi nettó jövedelmet kell érteni. A nettó jövedelem kiszámításánál a 
bevételt az elismert költségekkel és a befizetési kötelezettséggel csökkentett összegben kell 
feltüntetni. Elismert költségnek minősül a személyi jövedelemadóról szóló törvényben elismert 
költség, valamint a fizetett tartásdíj. Befizetési kötelezettségnek minősUl a személyi jövedelemadó, 
az egyszerűsített vállalkozási adó, a magánszemélyt terhelő egyszerűsített közteherviselési 
hozzájárulás, egészségbiztosítási hozzájárulás és járulék, egészségügyi szolgáltatási járulék, 
nyugdíjjárulék, nyugdíjbiztosítási járulék, magán-nyugdíjpénztári tagdíj és munkavállalói járulék. 

3. Ha a magánszemély az egyszerűsített vállalkozói adó vagy egyszerűsített közteherviselési 
hozzájárulás alapjául szolgáló bevételt szerez, a bevétel csökkenthető a személyi jövedelemadóról 
szóló törvény szerint elismert költségnek minősülő igazolt kiadásokkal, ennek hiányában a bevétel 
40%-ával. Ha a mezőgazdasági östennelő adóévi östennelésből származó bevétele nem több a 
kistermelés értékhatáránál (illetve ha részére támogatást folyósítottak, annak a folyósított 
támogatással növelt összegénél), akkor a bevétel csökkenthető az igazolt költségekkel, továbbá a 
bevétel 40%-ának megfelelő összeggel, vagy a bevétel 85%-ának, illetve állattenyésztés esetén 94%­
ának megfelelő összeggel. 

4. Nem minősül jövedelemnek, így a jövedelembe sem kell beszámítani a temetési segélyt, az 
alkalmanként adott átmeneti segélyt, az önkonnányzati segélyt, a rendkívüli települési támogatást, a 
lakásfenntartási támogatást, az adósságcsökkentési támogatást, a rendkívüli gyermekvédelmi 
támogatást, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (a 
továbbiakban: Gyvt.) 20/A. §-a szerinti támogatást, a Gyvt. 20/B. § (4)-(5) bekezdése szerinti 
pótlékot, a nevelőszülők számára fizetett nevelési díjat és külön ellátmányt, az anyasági támogatást, 
a szépkorúak jubileumi juttatását, a fogadó szervezet által az önkéntesnek külön törvény alapján 
biztosított juttatást, a házi segítségnyújtás keretében társadalmi gondozásért kapott tiszteletdíjat, az 
energiafelhasználáshoz nyújtott támogatást és a szociális szövetkezet (ide nem értve az 
iskolaszövetkezetet) tagja által a szövetkezetben végzett tevékenység ellenértékeként megszerzett, a 
személyi jövedelemadóról szóló törvény alapján adómentes bevételt. Nem minősül jövedelemnek az 
alkalmi munkaválJalói könyvvel történő foglalkoztatás, az egyszerűsített foglalkoztatásról szóló 
törvény alapján történő munkavégzés révén szerzett bevétel, továbbá a természetes személyek között 
az adórendszeren kívüli keresettel járó foglalkoztatásra vonatkozó rendelkezések alapján háztartási 
munkára létesített munkavégzésre irányuló jogviszony keretében történő munkavégzésnek (háztartási 
munka) a havi ellenértéke. · 

5. 

6. A családtagok jövedelmét kizárólag kiskorú igénybe vevő esetén kell feltüntetni, kü1ön-külön. A 
családi pótlékot, az árvaellátást és a tartásdíj címén kapott összeget annak a személynek a 
jövedelmeként kell figyelembe venni, akire tekintettel azt folyósítják. 

7. A havi jövedelem kiszámításakor 

- rendszeres jövedelem esetén a kérelem benyújtását megelőző hónap, 

- nem rendszeres jövedelem, illetve vállalkozásból, östenneJésből származó jövedelem esetén a 
kérelem benyújtását megelőző tizenkét hónap 

alatt kapott összeg egy havi átlagát kell együttesen figyelembe venni. 
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II. Jövedelem típusai 

8. Munkaviszonyból és más foglalkoztatási viszonyból származó jövedelem: különösen a 
munkaviszonyban. közalkalmazotti, köztisztviselői jogviszonyban, konnánytisztviselői 
jogviszonyban, bírósági, ügyészségi, igazságügyi szolgálati jogviszonyban, honvédség, rendvédelmi 
szenrek, polgári nemzetbiztonsági szolgálatok hivatásos és szerződéses szolgálati jogviszonyában 
folytatott munkavégzésre irányuló tevékenységből, továbbá szövetkezet tagjaként foJytatott -
személyes közreműködést igénylő - tevékenységből szánnazó jövedelem. 

9. Társas és egyéni vállalkozásból, őstermelői, illetve szellemi és más önálló tevékenységből 
származó jövedelem: itt ke11 feltüntetni továbbá a jogdíjat, a bérbeadó, a választott könyvvizsgáló 
tevékenységébőJ származó jövedelmet, valamint a gazdasági társaság magánszemély tagja által külön 
szerződés szerint teljesített mellékszolgáltatást. 

10. Táppénz, gyermekgondozási támogatások: táppénz, terhességi-gyermekágyi segély, 
csecsemőgondozási dij, gyermekgondozási dfj, gyermekgondozási segély, gyermeknevelési 
támogatás, családi pótlék, gyermektartásdíj. 

11. Nyugellátás és egyéb nyugdíjszerű rendszeres szociális ellátások: öregségi, rokkantsági, baleseti 
rokkantsági nyugdíj, özvegyi és szülői nyugdíj, árvaellátás és baleseti hozzátartozói nyugellátások; 
rendszeres szociális járadék, átmeneti járadék, bányász dolgozók egészségkárosodási járadéka, 
rokkantsági járadék, rehabilitációs járadék, politikai rehabilitációs ellátások, házastársi pótlék, 
házastárs után járó jövedelempótlék. 

12. Önkormányzat és az állami foglalkoztatási szervként eljáró járási (fővárosi kerületi) hivatal által 
folyósított ellátások: különösen az időskorúak járadéka, az aktív korúak ellátása, az ápolási díj, a 
települési támogatás, az álláskeresési járadék, a nyugdíj előtti álláskeresési segély, a képzési 
támogatásként folyósított keresetpótló juttatás. 

13. Egyéb jövedelem: például az ösztöndíj, szakképzéssel összefüggő pénzbeli juttatások, 
nevelősztilői díj, szociális gondozói díj, végkielégítés és állampapírból származó jövedelem, ingatlan 
és ingó tárgyak értékesítéséből, vagyoni értékű jog átruházásából származó jövedelem, 
életjáradékból, föld és más ingatlan bérbeadásából származó jövedelem, illetve minden olyan 
jövedelem, amely az előző sorokban nem került feltüntetésre. 

Szükség esetén a nyilatkozatok rovatai bővíthetők, valamint kitöltésük mellékletben folytatható. 

A jövedelemnyilatkozatban szereplő jövedelmekről a jövedelem típusának megfelelö iratot vagy 
annak másolatát kell a kérelemhez mellékelni. 
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4. melléklet 

Lovasberény Kö;,ség Önkormányzata 

8093 Lovasberény, Kossuth u. 62. 

Telefon: +36 (30)162-8471 

Kérelem 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátás, étkeztetés igénybevételéhez 

1. Az ellátást igénybe vevő adatai: 

Név: ............................................ „ ......... .. ............................ „ ................................................. . 

Születési neve: . „„ „„ .... .. „ •• „ ••. „ .... „ .•...... „ ...• „ .... „. „„ .„ ••• „ ...... „ ••.... „ .. „ .••...... „„.„ .. „.„ •....•.. „. 

AnY.:ia neve: . „ „. „ ... „ .• „ ••.... „. „ „ ........ „ „ ... „. „ ....•• „. „. „ „ .. „ .. „ ...... „ „ „ .•... „„ .„„ •.. „ ....... „ „ „ ...•. „ 

S ··1 ' . h l 'dő . zu etest e ye, 1 pontja: ... „ •......• „ .. „ .....• „„ .. „ ... „„„.„ .• „„.„ •. „ .•• „„„.„ ••••. „„„„„„ •....•.....•. „ 

Lakóhelye: .... „ .•. „.„ ... „ .......•. „„ .„„ „„„.„„ .. „. „ ..... „ .. „ ••• „ .. „„ „„.„ •. „ .....• „„ .... „„„ „„.„.„„„. „ .. 

Tartózkodási helye: ...... „.„ .. „ .. „ .• „„ .. „„„„ ... „.„„ ..••.. „.„.„„.„ .. „.„ .••.... „„.„ .. „.„„ .... „„ •... „.„ .. 

Állampolgársága: .. „ ............... „ .•••... „ .•.......•• „ ...... .... . „ .....• „ .......... „ .. . ...... „ „ 

Bevándorolt, letelepedett vagy menekült jogállása: .............. . ................................ . 

•••• ••• •••• ••••• ••••••• ••••••••••••• ••••• •••••••• •••• •••••••••••• •• , •••••••••••••••••••• „ •••••••• „ ••••••••••••••••••• „ •••• 1 ••••••••••••• ••••• •• „ 

Társadalombiztosítási Azonosító Jele: ...................... .... ...... ...... ........ ... ................. . 

Telefonszáma:. „ „. „ ••. „. „. „ „ „. „ „. „ „ „. „ .... „. „ ..• „. „ „ „ .. „ .. „ „ „ .... „. „. „ .• „ ... „ „. „ „ „ ..... „ „ „ .. „. „ .. 

2. Tartásra köteles személy 

- neve: .. „ .. „ ...... „.„„.„.„„.„„„.„„„„ .. „„„„ .. „„.„„„„ ...... „„.„ ...... „„ .... „ ... „„„.„.„„„.„„ ... „ .. 

- lakóhelye: .......... „. „ .. „ •.....•.•...........•••....•....• „ ................................. .. .......•......................... 

- telefonszáJna: .. „ •• „. „ ..... „ „. „. „ ... „ „ ... „ .. „. „. „ „ ..... „ ... „ .. „. „ „ .. „ •. „ „ „ •• „ „. „ .. „. „ „. „ „ .. „„.„. 

3. Legközelebbi hozzátartozójának (törvényes képviselőjének) 

- neve: .. „„.„.„.„„.„„„ .. „„„„„.„ .... „.„.„„„„„„„„„.„ .. „ .. „„„ .• „.„„ .. „.„ .•. „„.„„ ....• „„ .. „„„ ... 

- lakóhelye: ... „„„ „ .... „.„ „ ...........• „ ••..•... „ .. „.„ .. „ ..... „ ..•. „ .. „. „ .. „ .. „ ...... „. „ „„„ .. „„ •.. „. „.„„. 

- telef onszáina:. „ .... „ „„„ .. „ .. „ „ „ •. „ ..... „. „ .. „ „ „ „ „ .. „ ... „. „. „ „. „ ....• „ „. „ ... „ ... „. „ .. „. „. „ „. „ ..• 

4. A személyes gondoskodást nyójtó szociális ellátás igénybevételére vonatkozó adatok: 

Étkeztetés keretében azoknak a szociálisan rászorultaknak a legalább napi egyszeri meleg 
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étkezéséről kell gondoskodni, akik azt önmaguknak, illetve eltartottjaik részére tartósan vagy 
átmeneti jelleggel nem képesek biztosítani, különösen az alábbiak miatt: 

(a kérelmezőre vonatkozó pontot karikázza be) 

a) életkor, 
b) egészségi állapot, 
e) fogyatékosság, 
d) pszichiátriai betegség, 
e) szenvedélybetegség, vagy 
f) hajléktalanság miatt kérem. 

5. Cselekvőképes: igen nem 

/kérem aláhúzással válaszoljon/ 

Ha nem cselekvőképes, gondnokának, gyámjának neve és 
elérhetősége: ...... ... ..... ....... . .......... .. ....... . ... .............................. .. ....... ..... .. . 

, , 
6. Etkeztetest 

il 'd" , 1 kéri 1 ál , b' ít . . m yen 1 opontto a szo g tatas iztos asat: .... „.„ ...• „ .•.• „„ .... „.„ ••. „„ ..... „ .. „„ ... „ •. „ 

'l ak . , a1 k, . 1 ál , b' , , , m1 yen gy onsagg en a szo g tatas 1ztos1tasat: .. „„.„ „ .• „ ••• „ .. „„„„„„„.„„ .. „.„ ... „„. 

az étkeztetés módja: 

- helyben fogyasztással - elvitellel, vagy - kjszállítással /kérem aláhúzással válaszoljon/ 

Dátum: 

az ellátást igénybe vevő 

(törvényes képviselő) aláírása 
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Előterjesztés 

Tárgy: A települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó 
támogatás 

A Kormányzat az elmúlt években biztosította a szociális tűzifa vásárlásának lehetőségét a 
települések részére. A program az 5.000 fő alatti önkotmányzatok részére jelentett nagy 
segítséget, hiszen a gazdaságilag a teleptilések lakosainak fű.tési kiadásait jelentős mértékben 
csökkenthette a hozzájárulás. 

A Kormány az idei évben is segítséget kíván nyújtani a rászorulók részére, ezért kihirdetésre 
került a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcso]ódó 
kiegészítő támogatásáról szóló pályázati kiírás. 

A települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó támogatás 
2021. évi igénylésének benyújtási határideje 2021. augusztus 31. 

2020. évben az igényelhető maximális mennyiség Lovasberény Község Önkormányzata 
vonatkozásában 140 erdei m3 keménylombos tűzifa volt, melyből a pályázatban 80 m3 igényt 
jelölünk meg. Az ebből jóvágyott mennyiség 57 erdei m3 volt 1.085.850 Ft. értékben, amit 
72.390 Ft.- al (kötelezően előírt önrész) egészítettünk ki. Ezenkívül költségként merült fel 
még a szállítási szolgáltatás díja 217 .170 Ft. összegben. A fenti mennyiségből 36 család 
részesült tűzifa támogatásban. 

A 2021. évi pályázatban maximálisan igényelhető mennyiség 134 m3, melyből 80 m3-re 
javaslom beadni a támogatási kérelmet, figyelemmel a sajáteröre, illetve a szállítás költségére. 

A támogatás összege keménylombos tűzifa esetén 15.000 Ft./m3 +áfa (19.050 Ft.) melyhez 
1. OOO Ft/m3 +áfa ( 1.2 70 Ft.) önerőt szükséges vállalni a pályázati felhívásnak megfelelően. 
Ezenkívül az önkormányzatnak a szállítási költséget is szükséges önerőből biztosítani a 
korábbi évekhez hasonlóan. 

Határozati javaslat: 

Pályázat benyújtásáról a szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó 

kiegészítő támogatására és a kapcsolódó támogatás igénybevételéhez 

szükséges saját erő biztosításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete pályázatot nyújt be települési 

önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő 

támogatására. A szociális célú tűzifavásárláshoz kapcsolódó támogatás 

igénybevételéhez szükséges 80 OOO Ft+ Áfa saját erőt és a szállítással kapcsolatban 

felmerülő kiadásokat a 2021. évi költségvetés terhére biztosítja. A:z önkormányzat a 

szociális célú tűzifában részesülőktöl ellenszolgáltatást nem kér. 
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Hozzájárulás és segítségkérés 

1/2 

Tárgy: Hozzájárulás és segítségkérés 
Feladó: HP <hifimeister@gmail.com> 
Dátum: 2021.08.02. 10:27 
Címzett: sudi. mi ha ly@lovasbereny, hu, jegyzo@I ovasbe re ny. h u 

Tisztelt Südi Mihály Polgármester Úr! 
A Fejér Megyei Természetbarát Szövetség 2021. szeptember 05-én teivezi megrendezni a 
Lovasberény teljesítmény túrát. A túra lebonyolításához (a körtúra indításához és érkeztetéshez) 
sz.eretnénk igénybe venni Lovasberény Sportcsarnok előterét, illetve ellenőrzöpontnak a Cziráki 
körpincét, melyhez az Önök hozzájárulását és segítségét kérjük. 
A túrát hagyományteremtő.ként 2019. évben kezdtük és nagy sikerrel bonyolítottuk, 185 fő vett részt 
az ország minden területéről. Sajnos a tavalyi évben a pandémia miatt elmaradt, reméljük az idén 
nem lesz akadálya és megrendezhetjük. 
A teljesítménytúrán 150-200 fő túrázó részvételével számolunk. 

A túra bemutatása: 
- Célja: a Velencei-hegység északi részét és ezen belül Lovasberény természetiértékeinek 
bemutatása 
-Rendező: Fejér Megyei Természetbarát Szövetség, 
- Időpont: 2021. sz.epternber 05. 07-18 óra közöU, nappali túra 

- Rendezvényközpon~ a túrák indítása és érkeztetése: Lovasberény Sportcsarnok 
- A jelentkezők három táv közül választhatnak 
30 km: Lovasberény Sportcsarnok, Cziráky kastély, Gálos-tó, Rovákja-tó, Ivánka 
Emlékkereszt, Barlang-kút, Meleg-hegy, Likas-kő, Lovasberény János-hegy, Cziráky·pince, 
Tűztorony, Lovasberény Sport csarnok. 
20 km: Lovasberény Sportcsarnok, Cziráky kastély, Gálos-tó, Rováltja-tó, Ivánka emlékkereszt, 
Barlang-kút, Meleg-hegy, Likas-kő, Lovasberény Sportcsarnok. 
10 km: Lovasberény Sportcsarnok, Lovasberény János-hegy, Czirá.ky-pince, Tűztorony, 
Lovasberény Sportcsarnok. 

- A túra útvonala nagyrészt jelzett turistautakon vezet. A turistajelzéssel el nem látott részen 
Rovák:ja-tótól Ivánka Emlékkereszt, Piros keresztjelzésig, valamint azon jelzett utak 
elágazásaiban, ahol nem teljesen egyértelmű a haladás iránya, az útvonal megjelölésére 
smlagozást hasmálunk. A szalagokat a túra előtti napon helyezzünk ki, és a túra másnapján 
távolítunk el. 

- Ellenőrzőpontot három helyre terve:zünk: Ivánka Emlékkereszt, Meleg-hegy, Czíráky-pince 
- A:z. elJenörzőpontokon a bóján kívül nem helyezünk el semmilyen eszközt, és maximum 3 fő 
személyzet fog ott tartózkodni 
- Rendezvényen hangosf tást nem használunk és nagy hanghatással járó tevékenységet sem 
folytatunk. 
- Tüzet nem kívánunk gyújtani, és erre fellúvjuk tóratársaink figyelmét is. 

- A túra útvonalára gépjárművel nem hajtunk be. 
- A rendezvényre érkezők autóinak parkolása Lovasberény belterü1etén, a futballpálya mellett. 

- Teljesftménytúránk nonprofit gyalogos természetjáró rendezvény. 
- A túrán különös figyelmet fordítunk a tennészet értékeinek bemutatására annak megóvására és a 
szemét keletkezésének megakadályozására. Ennek érdekében minden ellenőnőponton 
sz.emétgyíijtőt helyezünk el, amit túra végén eisz.állítunk. A természetvédelmi előírások 
betartására külön felhívjuk a résztvevők figyelmét. 
A túra térképét a levélhez csatolva küldöm. 
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Székesfehérvár, 2021. 08. 02. 
Tisztelettel: 
Horváth István 
FMTSz titkár 
E-mail: info_@f~er-tura.hu 
20/325-5210 
Bakos Andrea Ágnes 
túraszervezö 
E-mail: ~jer-tura.hH 
20/489-0797 

- Mellékletek: 

Lovasberény Önkormányzatától hozzájárulás és segítség kérés 2021.08.doc:x 

Lovasberény ITINER 2019.pdf 

96,6 KB 

461 KB 
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Kérelem 

Tisztelt Polgármester úr! 

Alulírott Rozgonyi Csilla (Budapest, 1976.10.29.) , azz.aJ a kéréssel fordulok önhöz, bogy részemre 
szolgálati lakást biztosítani szíveskedjen. 

Indoklás: 

A Lovasberényi Polgármesteri Hivatal gazdálkodási előadójaként, a lakhatási helyzetem ideiglenesen 
megoldott, viszont a munkám révén a községhez kötődöm, illetve a jövőmet is a teleptllésen terveum 
hosszútávon a Polgármesteri Hivatal köztisztviselójeként. A telepiHésen lakást bérelni csak jelentős 
bérleti díj ellenében lehet, ez azonban jövedelmemet aránytalanul terhelné meg, ezért lenne 
szükségem a swlgálati lakás lehetőségére. 

Segítségét megköszönve, tisztelettel: 

Kelt: Lovasberény, 2021. május. 05. 

..-ft_;.__ ~~ 

...e..:..a..~~. 

b--~ 



A Magyar Falu Program keretében meghirdetett „ Szolgálati laktú" pályázati kiírás 

5. s.úm.11 melléklet 

EgyO.ttműködái meg61lapodás 
mely létrejött egyrészt . 
Pályúó önkormányzat neve:~~~~~?.~.?.~~~~~~ ....... , székhely 
címe: .~~A-.. ~~~~~ .. ~.<?.~.~ .. ~:.~.~: .. ;„ ................•••. „ .•... , 

adószám: A~?.:~ :f;. ~} ... „ képviselő neve: „. :$.t.M=?5. -~ ~~~~„ .„ .. . .. ..•. . . „ . . .... „ ... , 

mint Megbízó (a továbbiakban: Megbízó), 
másrészt 
Közfeladatot ellátó személy neve.~.'::::t9.ii.~.„„„„ ... „„, anyja neve: 
. ~~~. ~!·~~~. „ „ ....• szWetési helye, ideje:.~.~.~~.~: .1Q~.~.„ .. „ „„„ ...... . 
szig. szám: .~:'\~~.~ .... . „ .... . ..• ~~::~~.~~közfeladatot ellátó 
személy (a továbbiakban: Jogosult) (a továbbiakban együtt: Felek) kö:zőtt az alábbiak szerint: 

1. Jogosult vállalja, hogy részt vesz a Támogató által meghirdetett Magyar Falu Program 
szolgálati lakás alprogramjában (a továbbiakban: projekt) jeJen együttmíiködési 
megállapodás 3. pontjában megjelölt feltételekkel. 

2. Megbtzó kötelezettségei 
2.1. Megbízó a projektben részt vesz;. a ~yázati kiírásban, mellékleteib~ 

valamint a vonatkoz.ó jogszabályokban foglalt elmfásokat betartja. 
2.2. Megbfz.ó k:Olön térítés nélldll vállalja a szolgálati lakás felújításához, 

kialakftásához kapcsolódó szervezési, adminisztratív és pénzügyi tevékenység 
ellátását. 

2.3. Megbízó vállalja, hogy a tulajdonában levő, jelen projekt keretéből 

kialakítandó szolgálati lakást Jogosult részére külön térítés nélkül birtokba adja 
legkésőbb a pályázat elfogadott els7.á.tnolásától számított 30 napon belül a fenntartási 
idöszak végéig. A szolgálati lakás nem rendeltetésszerű hasmálatból származó 
sérülések javításának költsége Jogosultat terheli. 

3. Jogosult kötelezettségei 
3.1. Jogosult köteles a s7.ámára birtokba adott szolgálati lakás állagának megöJZése 

érdekében ajó gazda gondosságával eljárni. 
3.2. Jogosult köteles a rá bízottjavakat megőrizni, azok állagát fenntartani. 
3.3. Jogosult köteles a számára birtokba adott szolgálati lakásban állandó lakcímet 

létesíteni a birtokba adástól számított 60 napon belül. 
3.4. Jogosult köteles a szolgálati lakás használatával együtt járó közflzemi (rezsi) 

költségeket rendszeresen fize1ni a szolgáltató felé. 
3.5. Jogosult köteles a kifrás szerinti közfeladatot, mint tevékenységet a birtokba 

adástól számítva folyamatosan ellá1ni a településen. 
4. AdatvMelem 
4. t. Jogosult a jelen megállapodásban foglalt adatait a szerződés megkötéséhez 

szükséges adatokként adja át Támogatónak. 
4.2. Támogató a Jogosult által átadott adatokat a projektben való sikeres· részvétel 

esetén a Jogosultnak a programban való részvétele idötartamáig kezeli Sikertelen 
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A Magyar Falu Program keretében meghirdetett „Szolgálati lakós" pályázati kiirás 

részvétel, illetve .a Jogosultprogramból való kilépése vagy kizárása esetén Támogató 
az adatkezelést megszünteti. 

4.3. Támogató az adatkezelés megszüntetésére okot ad6 körülményről való 
tudomásszerzést követő 60 napon belül az adatokat véglegesen törli. 

4.4. Támogató gondoskodik róla, hogy az adatkezelése során a mindenkor hatályos 
adatvédelmi jogszabályi előírásokban foglaltaknak megfelelően jár. el, így kttlönösen 
biztosítja J~gosult s2.ámára az érintetti jogok gyakorlását, megfelelő technikai és 
szervezési intézkedésekkel biztosítja az adatok biztonságát, továbbá ~tálja a 
személyes adatok keze1ésére vonatkozó alapelvek (,jogszerűség, tisztességes eljárás 
és átláthatóság''; ,,célhoz kötöttség'1

; „adattakarékosság''; "pontosság''; ,Jmrlátozott 
tárolhatóság"; ,,integritás és bizalmas jelleg"; „elszáinoltathatóság'') teljesülését; 
továbbá az adatkezelés részleteiről az adatok átvételét megelőzően tájékoztatja 
Jogosultat. 

4.5. Jogosult jelen megállapodás aláírásával igazolja, hogy az adatkezelésre 
vonatkozó részletes tájékoztatást megkapta. 

S. Ellenónés éa jogkivetkezmények 
S.1. Megbízó képviselője jogosult a szerződésben foglalt k(Stelezettségeket 

ellenőrizni. 

5.2. Ha a Jogosult valamilyen előre nem látható okból nem tudja vállalni a 
szerződés teljesítését, azt az ok keletkezésétöl számított 8 munkanapon belli jeleznie 
kell a Megbízó felé. A Megbízó az általa biztosított szolgálati lakást visszaveszi, és 
Támogató egyidejű értesítése mellett más alkalmas Jogosultnál helyezi el. Ebben az 
esetben ellenszolgáltatásra Jogosult nem tarthat igényt 

5.3. Jogosult tudomásul veszi, hogy amennyiben a programban foglaltak szerinti 
tevékenységet nem megfelelően vé~ vagy program folytatásából kilép, vagy a 
szerződésben foglalt kötelezettségét neki felróható okból nem teljesítette, a 
programból ki.zárható. 

5.4. Amennyiben a program megvalósítása olyan ok miatt hiúsul meg, amely egyik 
Fél számára sem róható fel (vis maior), Felek egymással szemben semmiféle igényt 
nem támasztanak. 

6. Egyéb rendelkezések 
6.1. A Felek a szenődés során kötelesek mindenben együttműködni. A 

szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyv rendelkezései 
az irányadók. 

6.2. Jelen szerzödés 2 számozott oldalból áll~ melyet Felek mint akaratukkal 
mindenben megegyezőt előzetes értelmez.és után 2 példányban aláírnak. 

~„. 
Jogosult 

Közfeladatot ellátó személy 

Minisztere1nökség Modern Teleplllések Fejlesztés~ Felelős Kormánybiztos 
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Tárgy: Fwd: Hozzájárulás kérése közúti jelzőtáblák 2021.szeptember 4ig történő 
eltávoUtásához 
Feladó: Mihály,Südi <sudi.mihaly@Jovasbereny.hu> 
Dátum: 2021.08.04. 10:52 
Címzett: Dr. Koncz László <jegyzo@lovasbereny.hu>, Besszerné Róth Szilvia 
<szroth@lovasbereny.hu> 

-------- Továbbltott üzenet -------
Tárgy:Hozzájárulás kérése közúti jelzlStáblák 2021.szeptember 4ig történc5 eltávolításához 

Dátum:Tue, 3 Aug 2021 08:55:05 +0000 
Feladó:Barcza Balázs <barcza.balazs@mav.hu> 

Cfmzett:info@fejer.kozut.hu <info@~jer.kozut.hu>, sudi.mihaly_@.Jovasbereny.hu 
<sudi .m iha ly..@I ovas berenv.:. h u>, Jgazgatas@patka .h u < igazgatas@Qatka. h u>, 
kozlekedes@pmhiv.szekesfehervar.hu <kozlekedes@Qmhiv.szekesfehervar.hu>, 
toth. fere n c@a iz. hu <toth.ferenc@aiz.hu> 

CC:Pécsiné Nagy Anna SQecsine.nagy.anna@mav.hu>, László Attiláné 
<laszlo.attilane@mav.hu>, Ekler Árpád <ekler.ar~mav.hu>, MÁV Zrt. 
Pályafenntartási Főnökség Székesfehérvár <szekesfehervar.Qft@mav.hu>, MÁV Zrt. 
PML Székesfehérvár Szakaszmérnökség <szmszekesfehervar@mavrt.hu> 

Tisztelt Címzettek! 

A Fejér Megyei Kormánvhivatal illetékes FcSosztálya a MÁV Zrt. számára előlrta a mellékletben szereplő 
munkák elvégzését a 6 számú (Székesfehérvár- Lovasberény} vaslÍtvonalon lévő vasúti átjárók ideiglenes 
szüneteltetéséhez kapcsolódván. 
Tervezetten 2021.08.16-án és 17-én végezzük a vágányban az útátjárók előtt és mögött 2 - 2 db bontott 
vasbeton aljból kialakftandó akadály elhelyezését. 
Ennek sikeres megtörténte után 2021.08.18. és 2021.09.04. között végeznénk el a vasúti átjáróra vonatkozó 
közúti Jelzótáblák eltávolítását, melyhez kérjük a Tisztelt Címzettek szíves hozzájárulását! 

Köszönettel és üdvözlettel: 
Barcza Balázs 
szakaszmérnök 

MÁV Magyar Államvasutak Zrt. 
Pályavasúti Területi Igazgatóság Budl!pest 
Pályafenntartási Főnökség Székesfehérvár 

8000 Székesfehérvár, Kaszap 1. u. 2. 
Tel.: 003615124386; Fax: 00361 512 4386 
Erna ll: ba rcza.balaz.s@mav.hu 
Honlap: www.mav.hu 

A jelen levélben kézbes~ett lnfQ~clÓ klzór6J111111 ámzettnek szól, és biza Ima s üzleti, Illetve személyes adatokat tartalmaz~t. Amennyiben nem ön a 
levél dmn~e, a lelllllben ta14'1hat6 információ felhan nálása, vagy b'rmílyen mádon történ/S kö?zététe„, rréso~sa .-.gy megosztha tilos. Amennyiben 
Jelen levelettévedésblll lcapta meg, kérem MpJen kapcsolatba a levél relad6jával és az ú:zenetet haledékt11lanut t:iiröUe a uilmítógepérlll. A levél 
lelad6JáNk e~i érne kifej ezetten V\\ilaliltl felhnznál~sra szotg", a btztonsá9I szerveut - veze~I ellen6rzés cé()ából - betektlthet tartalrréb11 , ké rem 
emt a cStte magánjellegO ldlldeményt, ~kláman'l"lpot ne küldj6n! 
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FEJtR MEGYEI KORMÁN\'HIV ATAL 
KÖZLEKE.DÉSJ, MŰSZAKI ENGEDÉLYEZÉSI, MtRiSCGYI ÉS FOGYASZTÓVÉDELMI 

FŐOSZTÁLY 

Iktatószám: FEIUT/00243-212021 
űgyintéz6: Horvlth May Richárd 
Telefon: +36(22)513-851 

Tárgy A 6 számú (Székesfehérvár -
Lovasberény) vasútvonalon lév6 vasűti átjárók 
ideiglenes szüneteltetés elrendelése. 

Határozat 

A e> sr.ámíi (Székesfehérvár - Lowsberény) vasútvo.nalon Imi vasúti '1jár6k ideiglenes 
ezlineteltetérét 

iehegdelem. 

az alábbiak szerint 

l. A 42o+8S bm nelvénybeu (8116 jelíi Kápolnásoyék - Pákozd öss7.eköt6út 16+242 .km 
szelvényében)., a 447+92 hm szeh>éoyben (Székesfehérvár, Repkény ~ban) lévö vasúti 
átjárókban a vasúti gyalogos - át!sel6hely terelő kortátiait el kell bootani 6s a vasúti átiáróra 
vonatkozó közúti jelzőtáblákat el kell távolítani. A vágáriyban az 6tjáró elött és mögött bontott 
vasbeton aljakbóJ 2-2 darabot a zúmttkö ágyazatba „beleszúrva" kcremben el kell helyezni vagy 
füldkúpot létesCteoi. 

2 . A 27H95 lam szelvinyben (Lovasberény Mihályvár u-ban). a 274+24 hm 1zelwnybe• 
(Lovasberény, Kinizsi u-ban), a 281+80 hm aelvinyben (Lovasberény, 0103 és 0152 hrsz.-ó 
utakon), a 1'3~ luo szeJvénybea (Lovas~. 0149 és 0101 hrsz.-ú. utakon). a 324+94 bm 
szelvényben (811 számú Székesfehérvár- Bicske ~t 12+(;28 km szelvényében), a 334+04 bm 
azelvéayben (P'tka. Vasút u-ban}, a 349+63 hm szelvényben (Pátka, 0175 és 0179 hrsz.-ú 
utakon), a 364+35 hm szelvényben (Székesfehérvár, 020135 hrsz.-ú 6ton), a 384+81 hm 
szelvényben (811. szám(t Székesfehérvár - Bicske ffiút 7+470 km szelvényében), a 395+70 hm 
szelvényben (Székesfehérvár - Csala, 020166 és 020162 brsz.-ú otakon). a 412+67 hm 
szelvényben (Székesfehér\'ár - Kisfalud, 020206 hrsz.-ú úton). a 4l8+60 hm u.elvéoyben 
(Székesfehérvár, 020257 és 020228 hrsz.-ú utakon). a 44o+13 h.m szelvényben (Sziékesfehérvér, 
020251 hrsz.-ú ingatlanon lévő úton). és a 450+05 hm szelvényben (Székesfehérvár. bá.Jya u­
ban) lévő vas6ti átjárókban a vasúti lijjá.róra vonatkozó közúti jetz6táblékat el kell távolítani. A 
vágányban u átjáró elótt ~ mögött bontott vasbeton aljakból 2-2 darabot a zUwttkó 4gyautba 
„belesz;úrva" kereszfben el kell helyemi vagy ft)ldkúpot létesíteni. 

3. A 281+80 hm szelvényben (Lovasbecény, 0103 és Ol:S2 hrsz-ú utakön) lévő vasúti átjáróban a 
vágányban az átjáró el6tt és mögött bontott vasbeton aljakból 2-2 darabot a zózottkó ágyazatba 
„beleszúrva" keres~ el keli helyezni vagy földklipot Iét:esfteni. 

4. A 273+14 hm szelvényben {Lovasberény, Liget közben) lévő vasúti gyalogoHtkelöbely tetelö 
korlátait el kell bontani. 

5. A 384+81 hm szelvényében (811. számú Székesfehérvár - Bicske fMt 7+470 km szelv6nyében) 
lével vasúd átjáróban, és mlndkft irányba a vágáll)Ungelytöl mért 8-8 m hosszban a 
barkolatot helyre kell állftani. 

6. A munkák elvé,p!se a vasúti pályahálóut működtetőjének (MÁV Zrt-nek) feladata. 
7. A közúti jelz6táblák el1'volftása ~a kÖZÍltkczel5k (Magyar Közút Nonprofit Zrt., 1"'vasbemty 

K01.ség önkormányzata, Pátka Község Önkormányzata, Székesfehérvár Megyei Jogú Város 
önkonnányzam és az Alba Ipari Zóna Kft.) hou.á.járulásával végezhetők. 

t<flzlekedfil. MQszald Engedélyezési, MérésDgyl 6s Fogyaszlóv9delml f6oszUly ÚlOgyJ ~ 
0gyln"2!h hel)•: 8000 Súkesfehirrir S6rtcenezt\1rl u.12. Ttleton: +38 221513-ISO 

KRID: 412971391 e.ma11: utga(tr,poy.by 
O~adés: A kld~lag el6re lefoglalt id6pontolt •etében, &.Zerdán: 811.. 12111 



FEIUT/00243-212021 

A fenti munkákat a határozatom véglegesség válásától számított 6 hónapon belül kell elvégezni, 
melyről tájékcmatni szíveskedjenek. 

Egyben 

kötelezem 

Székafeh~rvár Megyei Jogá Vén18 Önkormányzatát (8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.): 

I. A Raktál' u-ban (479+97 hm szelvényben) Lévő vasúti átjáró elts~ a Mártfrok út felöli oldalon a 
jobb oldali fénysorompóra utaló ldeg&zft4 tAbláwl ellátott ~orompó nélkiUi vuúti átjáró 
(KRESZ !90. ábra) jelzót.4bla, ab.tta a hliromúvos „ Vasúti átjérót elöjelzó tábla" (KRESZ 
100. 'bra), és az egysávos „Vasút! itjArót el6Jelzó tábla" (KRESZ 102. ábra) jelz6táblák 
hiányoznak, melyeket pótolni kell. 

2. A hütóbáz e16Ui fordulóban lév6 a „Sorompó n6lktili vasúti átjáró" (KRESZ 90. ábra) jelzőtábla 
alatti fénysorompóra utaló kiegészftő tábla kopott, melyet cserélni keU. 

A fenti munkákat a határozatom véglegesség válúától számitolt 1 lllónapon belül kell elvégezni, 
melyről djfkoztatni szíveskedjenek. 

A határ02:atot1végz.ést sérelmező ügyfél jogsérelemre hivatkozva. a .batirozatlvégzés kOzlésétől 
számított 30 napon belnl közigazgatási pert indíthat, keresetlevél benyújtásával. A keresetlevelet a 
Fejér Megyei Kormányhivatal kell benyújtani. A jogi képviselővel eljáró fél, valamint a gudálkodó 
szervezet a keresetlevelet kiw6lag elektronikus úton, a https://e.Jcormanyablak.kh.gov.hu honlapon 
keresztül elektronikus úrlap használatával köte.les benyújtani. A keresetlevelet a Veszprémi 
Törvényszék bírálja el 
A végleg~ ha1B.rozatot!végzést a bíróság az ügyfél kérehnére - az lígy érdemi elbírálására lúiyegeseo 
ki nem ható eljárási s7.8bályszegés kivételével - jogsértés megállapi~ eset6n, ha a jogi feltételek 
fennállnak, megváltoztatja. illetve megsemmisíti vagy hatályon kMU helyezi, és ha szllks6ges, a Fejér 
Megyei Kormányhivatalt qj eljárás lefolytatására. utasitja. Jogsértés hiányában a bíróság a keresetet 
eluwítja. A keresetlevél benyújtásának a döntés hatá.lyosulására halaszt6 hatálya nincs, az ügyfél 
azonban a keresetlevélben azonnali jogvédelem keretében kérheti a halasztó hatály elrendelését 
Az azonnali jogvédelem iránti kérelemben részletesen meg kell jel61ni azokat az indokokat, amelyek 
az azonnali jogvédelem szükségességét megalapozzák, és az ezek igaz.olására szolgáló okiratokat 
csatolni kell, A kérelmet megalapozó tényeket valószJo411fteni kell 

A bíróság a közigugatási pert tárgyaláson kívül bírálja el, a felek bármelyíkének kérelmére azonban 
tárgyalást tart. Tárgyalás tartását az agyfél a keresetlevélben kérheti. Ennek elmulasztása miatt 
iguolásí kérelemnek nincs helye. A peres eljárás illet~kköteles, melyet a bíróság döntése szerint kell 
megfizetni. 

A döntésem a köz16ssel véglegessé válik, melyr6l az Épfttetöt értesítun. A döntésem közlésének napja 
az a nap, amelyen azt írásban vagy szóban közöltók, vagy a hirdetmény kifüggesztését követő 
tizenötödik nap. 

Indokolás 

A 6. számú (S?.ékesfehérvár-Lovasberéoy) vasútvonalon lévö vasúti átjárók !tclyszfni felQJvilsgálatát 
tartottam 2020. szeptember 23-án, melyröl az FE'UT/00322-112020 számú, 2020. október 7-én kelt 
levelemben tájékoztattam a vasúti pálya kezelőjét 
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A MÁV Zrt. Vezérig~l.6-helyettesi Szervezet Pályavasúti Területi Igazgatóság Budapest 
79041202. llMA V s7.ám.ú, W21. március l-én kelt levelében tájékoztatott, hogy a vasútvonal 2 74+00 -
458+00 hm szelvények közötti szakaszán a forgalom 201&. december 9. óta szünet.el a keresztaljak 
rossz miiszaki állapota miatt. A szakaszon továbbra sem várható vonatforgalom. A 45S+oo -
463+-00 hm szelvények között tehervonati kiszolgálás van. Ezen a szakaszon lévö közúti átjárók 
továbbra is üzemelnek, ezért a 2020. szeptember 23-án megtartott helyszíni felUlvizsgálat alapján a 
hiányosságok megsziintetése szükséges. 
A fenti indokok miatt a rendelkero rész szerint határoztam. 

Döntésemet az általános köz.igazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény (továbbiakban: Ákr.). 
104. § (1) a) és „az utak forgalomszabüyozásáról és a közúti jelzések elhelyezéséról" szóló 20/1984. 
(XII. 21.) KM rendelet 2. § (14) és 3. § (2) b) alapján hoztam meg. 

A jogorvoslatról az Álcr. 112. §. és 113. § ( 1} b) pontja alapján rendelkeztem. 

A Hatóság hatásköre az utak forgalomszabályozásáról és a közúti jelzések elhelyeiésér61 szóló 
20/1984. (XIl. 21.) KM rendelet 3. § ( 1) f) pontján és a közlekedési igazgatási feladatokkal összefügg& 
hatósági feladatokat ellátó szervek kijelöléséről szóló 38212016. (XII. 2.) Kormányrendelet 2. § (3) 14. 
pontján alapul, illetékességét a fővárosi és megyei konnányhivatalokról, valamint a fövárosi és 
megyei kormányhivatalokról, valamint ajá.rásí (tövárosi kerületi) hivatalokról szóló 86/2019. (IV. 23) 
Kormányrendelet 2. § (1) bekezdése állapttja meg. 

A kiadmányozási jog gyakorlésa a Fejér Megyei Konnányhivatal vezetőjének 13/Z020. (IV.15.) 
utasítása alapján történt. 

Székesfehérvár, 2021. március 4. 
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Dr. Simon László 
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1. MÁV Zrt. - l 087 Budapest, Könyves Kálmán krt. 54-60. 
2. MÁV Zrt. PVHSZ Pályavasúti Területi lg. - 1087 Budapest, Kerepesi út 3. 
3. Székesfehérvár MN Önkormányzata - 800() Székesfehérvár, Városház tér 1. 
4. Magyar Közút Nonprofit Zrt. - 8000 Székesfehérvár, Berényi út 13. 
S. Lovasberény KözségÖnkonnányzata - 8093 Lovasbereny. Kossuth lL 62. 
6. Pátka Község önkonnányzata - 8092 Pátka, Vak Bottyán tér 4. 
7. Alba Ipari Z6na Kft. - 8000 Székesfehérvár, Babér u. 1. 
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